
01 - Motor  Kontrola počáku vstřiku

01 - Motor  Nastavení počátku vstřiku

01 - Motor 04-Základní nastavení

01 - Motor 07-Kódování (ASY)

01 - Motor 07-Kódování ( AGP;AQM)

01 - Motor 07-Kódování (ATD)

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor Kódování (AMF/BMS/BNM/BNV)

01 - Motor Kódování (AFB; AKE; AKN; AYM; BAU; BCZ; BDG; BDH; BFC)

01 - Motor Kódování (AYM)

01 - Motor Kódování (BDG)

01 - Motor Kontorla rozsahu nastavovače vstřiku

01 - Motor Kontrola jednotek čerpadlo-tryska (AMF/BMS/BNM/BNV)

01 - Motor Kontrola jednotek čerpadlo-tryska  (ATD)

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku (AMF/BMS/BNM/BNV)

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku (AQM)

01 - Motor Kontrola počátku vstřiku

01 - Motor Kontrola snímače dráhy reg. šoupátka

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače množství nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače reg. šoupátka

01 - Motor Kontrola snímače teploty chlazení (AMF/BMS/BNM/BNV)

01 - Motor Kontrola snímače teploty chlazení (AFB; AKN)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty oleje

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (AMF/BMS/BNM/BNV)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva ASY

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola spínače a polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola spínače klimatizace

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů a signálu klima (ASY)

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů a signálu klima (AGP;AQM)

01 - Motor Kontrola spínačů pedálu (AMF/BMS/BNM/BNV)

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů (AFB; AKN)

01 - Motor Kontrola tlaku pred a za turbem

01 - Motor Kontrola zpětného vedení výfukových plynů (ASY)

01 - Motor Kontrola zpětného vedení výfukových plynů (AGP;AQM)

01 - Motor Kontrola zpětného vedení výfukových plynů (ATD)

01 - Motor Tempomat - kontrola

01 - Motor Tempomat - Kontrola 2

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Výměna vstřikovacího čerpadla

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor Úprava startovací dávky paliva pro jednotky EDC15

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu (ACC)

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola - čerpadlo aditiva

01 - Motor Kontrola - škubání při plném zatížení motoru

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé (30)

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé (70)

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku



01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning 77 kW

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning 103 kW

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning 125 kW

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning 128 kW

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning 230 kW

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače polohy ovladače plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska (150)

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska (100)

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému (30)

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému (70)

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Servisní regenerace DPF (95)

01 - Motor Systém vstřikování aditiva - odvzdušnění

01 - Motor Učení bodu Kick-down

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Vytvoření Readiness (001)

01 - Motor Vytvoření Readiness (002)

01 - Motor Vytvoření Readiness (017)

01 - Motor Vytvoření Readiness (031)

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti - deaktivace

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor Úprava startovací dávky paliva pro jednotky EDC16

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF PD

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF CR

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé



01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic PD

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic CR

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF - motory PD CAN

01 - Motor Servisní regenerace DPF - motory CR CAN

01 - Motor Servisní regenerace DPF - motory CR CAN - během stání

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi BLS

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi CBAx

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi CBAx (vyměněn DPF)

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648) BLS

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495;648) CBAx

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF PD

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF CR

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač geometrie lopatek turba

01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - snímač geometrie lopatek turba

01 - Motor Základní nastavení - elektromagnetický ventil pro ovládání plnícího tlaku (G581/N75)

01 - Motor Základní nastavení - ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Základní nastavení - přepínač sacího potrubí (V157)

01 - Motor Základní nastavení - EGR - potenciometr (G212/N18)

01 - Motor Základní nastavení - škrtící klapka (J338)

01 - Motor Aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Identifikace chybového hlášení AdBlue SCR přístrojová deska CFFx

01 - Motor Identifikace chybového hlášení AdBlue SCR přístrojová deska

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276) CUUx

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola -  zpětné množství ze součásti: ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny pro EGR (V178)

01 - Motor Kontrola - dávkování redukčního prostředku SCR AdBlue

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: žhavení (K29)

01 - Motor kontrola - lambda sonda za katalyzátorem (G130)

01 - Motor Kontrola - nádobla na aditivum: vyhřívání SCR - AD-Blue  (Z102)

01 - Motor Kontrola - napětí: svorka 30 (J317)



01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů (N345)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - řízení startéru (J906)

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu - zkušební jízda CFFx

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu CUUx

01 - Motor Kontrola - Snímač neutrálu (G701)

01 - Motor Kontrola - snímač stavu: redukční prostředek (G697)

01 - Motor Kontrola - snímač teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola - snímač teploty: redukční prostředek AD-Blue (G685)

01 - Motor Kontrola - spojkový pedál: snímač polohy (G476)

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka: řídící jednotka (J338)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) CUUx

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75) - varianta 2

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75) CLHx

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75)

01 - Motor Kontrola - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Kontrola - vstřikovací ventil 1-4 (N30;N31;N32;N33)

01 - Motor Kontrola - vyhřívání SCR - AD-Blue  (J891)

01 - Motor Kontrola - vyhřívání SCR: okruh 2 - AD-Blue  (Z103;Z104))

01 - Motor Kontrola - zpětné vedení výfukových plynů - potenciometr (G212)

01 - Motor Kontrola - zpětné vedení výfukových plynů - servomotor (V338)

01 - Motor Kontrola - zpětné vedení výfukových plynů (GX6) - potenciometr (G466) CLHx

01 - Motor Kontrola - zpětné vedení výfukových plynů (GX6) - servomotor (V339) CLHx

01 - Motor Kontrola - zpětné vedení výfukových plynů CUUx

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení (J179)

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1;2  (G79); (G185) CFFx

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1;2  (G79); (G185)

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G505) CUUx

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G505)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81) CFFx

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů 1;3;4  (G235; G495;G648)

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů 2;3;4  (G448; G495;G648) CUUx

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic CLHx;CNHx

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic CGXx

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Kontrola tempomatu CFFx

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola těsnosti vedení AdBlue - SCR CFFx

01 - Motor Kontrola těsnosti vedení AdBlue - SCR

01 - Motor Nulování zjišťování hladiny aditiva SRC - AdBlue CFFx

01 - Motor Nulování zjišťování hladiny aditiva SRC - AdBlue

01 - Motor Odvzdušnění - chlazení motoru

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF (G505)

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně CLHx;CNHx



01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Přizpůsobení: Tlak oleje pro záběh motoru

01 - Motor Přizpůsobení: zanesení sazemi DPF - pokud bylo vyměněno: DPF

01 - Motor Redukční prostředek AD-Blue - kontrola stavu CFFx

01 - Motor Redukční prostředek AD-Blue - kontrola stavu

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic - během stání CFFx

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic - během stání

01 - Motor Reset - blokování startéru systémem SCR - AdBlue

01 - Motor Smazání chybového hlášení SCR - AdBlue - přístrojová deska

01 - Motor Start/stop - aktivace/deaktivace

01 - Motor Vstřikovací ventil: korekční hodnota - kontrola

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Vymazání paměti statistik - start-stop

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - Lambda sonda(y)

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - turbo dmychadlo

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - válce: snímač tlaku

01 - Motor Vynulování učebních hodnot DPF - pokud bylo vyměněno: DPF

01 - Motor Vynulování učebních hodnot DPF - pokud bylo vyměněno: Řídící jednotka motoru

01 - Motor Vynulování učebních hodnot DPF - pokud bylo vyměněno: Řídící jednotka motoru/DPF

01 - Motor Vynulování učebních hodnot DPF - pokud bylo vyměněno: Snímač rozdílu tlaků (G505)

01 - Motor Vynulování učebních hodnot: systém vstřikování aditiva

01 - Motor Vyprázdnění systému AdBlue SCR

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Základní nastavení - nulování zjišťování hladiny aditiva SRC

01 - Motor Základní nastavení - klapka výfukových plynů

01 - Motor Základní nastavení - nízkotlaký ventil zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Základní nastavení - Přizpůsobení - kontrola: škrtící klapka

01 - Motor Základní nastavení - snímač neutrálu (G701)

01 - Motor Základní nastavení - turbo dmychadlo

01 - Motor Základní nastavení - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5) CFFx

01 - Motor Základní nastavení - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Kick-down - přizpůsobení

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276) CAYA

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny pro EGR (V178)

01 - Motor Kontrola - kontrolka emisí (K83)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: filtr pevných částic (K231)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: žhavení (K29)

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy (G581)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů (N345)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - regulace volnoběhu

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu - zkušební jízda CAYD; CAYE 

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka: řídící jednotka (J338)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) - obecně 

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247)  CAYA



01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290)

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75)

01 - Motor Kontrola - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení (J179)

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu (G70)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1 (G79)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 2 (G185)

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G450)

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G505) CAYB

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83) CAYB

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů 1; 3  (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola tempomatu CAYB

01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - snímač geometrie lopatek turba CAYA

01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - snímač geometrie lopatek turba

01 - Motor Naučení odchylky minimálního množství injektorů

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému - varianta 2

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Vstřikovací ventil: korekční hodnota - kontrola

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic - během stání

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic CAYB

01 - Motor Snímač neutrálu - přizpůsobení

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Turbo dmychadlo - výměna (přizpůsobení)

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - jednotka odměřování množství - regulační ventil

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - Lambda sonda(y)

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Výměna vstřikovacího čerpadla CAN

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic motory PD CAN

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic motory CR CAN

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic motory CR CAN - během stání

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic motory 3.0 V6 TDI-CR CAN

01 - Motor Kontrola závad sytému Common Rail CAN

01 - Motor Výměna filtru pevných částic DPF CAN

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovačů Common Rail CAN

01 - Motor Přizpůsobení dif. snímače tlaku výfukových plynu (G450) CAN

01 - Motor Základní nastavení - Kickdown CAN

01 - Motor Kódování



01 - Motor Kontrola snímače teploty chlazení

01 - Motor Kontrola spínače klimatizace

01 - Motor Kontrola spínače a polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola tlaku pred a za turbem

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Kontrola snímačemnožství nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola jednotek čerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola spínačů pedálu

01 - Motor Tempomat - kontrola

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor Turbo dmychadlo - výměna (přizpůsobení)

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Vstřikovací ventil: korekční hodnota - kontrola

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - Lambda sonda(y)

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - jednotka odměřování množství - regulační ventil

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů 1; 3  (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G450)

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy (G581)

01 - Motor Aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení (J179)

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: žhavení (K29)

01 - Motor Kontrola - kontrolka emisí (K83)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: filtr pevných částic (K231)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1 (G79)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 2 (G185)

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka: řídící jednotka (J338)

01 - Motor Kontrola - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75)

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů (N345)

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny pro EGR (V178)



01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Snímač neutrálu - přizpůsobení

01 - Motor Kick-down - přizpůsobení

01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - snímač geometrie lopatek turba

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola - regulace volnoběhu

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) - obecně 

01 - Motor Turbo dmychadlo - výměna (přizpůsobení)

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému - varianta 2

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Vstřikovací ventil: korekční hodnota - kontrola

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu (G70)

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - Lambda sonda(y)

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - jednotka odměřování množství - regulační ventil

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31; F96)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů 1; 3  (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G505)

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy (G581)

01 - Motor Aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení (J179)

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: žhavení (K29)

01 - Motor Kontrola - kontrolka emisí (K83)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: filtr pevných částic (K231)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1 (G79)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 2 (G185)

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka: řídící jednotka (J338)

01 - Motor Kontrola - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75)

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů (N345)

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny pro EGR (V178)

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti



01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - snímač geometrie lopatek turba

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) - obecně 

01 - Motor Kontrola - Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic - během stání

01 - Motor Kontrola - regulace volnoběhu

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu - zkušební jízda CAYD; CAYE 

01 - Motor Turbo dmychadlo - výměna (přizpůsobení)

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému - varianta 2

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Vstřikovací ventil: korekční hodnota - kontrola

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu (G70)

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - Lambda sonda(y)

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - jednotka odměřování množství - regulační ventil

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31; F96)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů 1; 3  (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G505)

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy (G581)

01 - Motor Aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení (J179)

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: žhavení (K29)

01 - Motor Kontrola - kontrolka emisí (K83)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: filtr pevných částic (K231)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1 (G79)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 2 (G185)

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka: řídící jednotka (J338)

01 - Motor Kontrola - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75)

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů (N345)



01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny pro EGR (V178)

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - snímač geometrie lopatek turba

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) - obecně 

01 - Motor Kontrola - Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic - během stání

01 - Motor Kontrola - regulace volnoběhu

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu - zkušební jízda CAYD; CAYE 

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Odvzdušnění - chlazení motoru

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic CLHx;CNHx

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně CLHx;CNHx

01 - Motor Vstřikovací ventil: korekční hodnota - kontrola

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Přizpůsobení: zanesení sazemi DPF - pokud bylo vyměněno: DPF

01 - Motor Vynulování učebních hodnot DPF - pokud bylo vyměněno: Řídící jednotka motoru

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic - během stání

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - Lambda sonda(y)

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Vymazání paměti statistik - start-stop

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Základní nastavení - turbo dmychadlo

01 - Motor Základní nastavení - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Základní nastavení - nízkotlaký ventil zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Základní nastavení - Přizpůsobení - kontrola: škrtící klapka

01 - Motor Start/stop - aktivace/deaktivace

01 - Motor Přizpůsobení: Tlak oleje pro záběh motoru

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Základní nastavení - snímač neutrálu (G701)

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - spojkový pedál: snímač polohy (G476)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1;2  (G79); (G185)

01 - Motor Aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů 2;3;4  (G448; G495;G648) CUUx

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) CUUx

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G505) CUUx

01 - Motor Kontrola - Snímač neutrálu (G701)

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení (J179)

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola - napětí: svorka 30 (J317)

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka: řídící jednotka (J338)

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)



01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - řízení startéru (J906)

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo: řídící jednotka (J538)

01 - Motor Kontrola - vstřikovací ventil 1-4 (N30;N31;N32;N33)

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75) CLHx

01 - Motor Kontrola - snímač teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola - chladič plnícího vzduchu - snímač teploty (G811)

01 - Motor Kontrola - indikace venkovní teploty - snímač teploty (G17)

01 - Motor Kontrola - teplota chladící kapaliny - snímač teploty (G62)

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276) CUUx

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290) CUUx

01 - Motor Kontrola - zpětné vedení výfukových plynů (GX6) - servomotor (V339) CLHx

01 - Motor Kontrola - zpětné vedení výfukových plynů (GX6) - potenciometr (G466) CLHx

01 - Motor kontrola - lambda sonda za katalyzátorem (G130)

01 - Motor kontrola - lambda sonda před katalyzátorem (G39)

01 - Motor Turbo dmychadlo - výměna (přizpůsobení)

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému - varianta 2

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Vstřikovací ventil: korekční hodnota - kontrola

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu (G70)

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - Lambda sonda(y)

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - jednotka odměřování množství - regulační ventil

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31; F96)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů 1; 3  (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G505)

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy (G581)

01 - Motor Aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení (J179)

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: žhavení (K29)

01 - Motor Kontrola - kontrolka emisí (K83)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: filtr pevných částic (K231)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1 (G79)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 2 (G185)

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka: řídící jednotka (J338)

01 - Motor Kontrola - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)



01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75)

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů (N345)

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny pro EGR (V178)

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) - obecně 

01 - Motor Kontrola - Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic - během stání

01 - Motor Kontrola - regulace volnoběhu

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu - zkušební jízda CAYD

01 - Motor Turbo dmychadlo - výměna (přizpůsobení)

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Vstřikovací ventil: korekční hodnota - kontrola

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Naučení odchylky minimálního množství injektorů

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic

01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - snímač geometrie lopatek turba

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - Lambda sonda(y)

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - jednotka odměřování množství - regulační ventil

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu (G70)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů 1; 3  (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) - obecně 

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G450)

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy (G581)

01 - Motor Aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení (J179)

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: žhavení (K29)

01 - Motor Kontrola - kontrolka emisí (K83)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: filtr pevných částic (K231)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1 (G79)



01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 2 (G185)

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka: řídící jednotka (J338)

01 - Motor Kontrola - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75)

01 - Motor Kontrola - Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů (N345)

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny pro EGR (V178)

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Snímač neutrálu - přizpůsobení

01 - Motor Kick-down - přizpůsobení

01 - Motor Kontrola - regulace volnoběhu

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Identifikace

01 - Motor  Kontrola počáku vstřiku

01 - Motor  Nastavení počátku vstřiku

01 - Motor Kontorla rozsahu nastavovače vstřiku

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Kontrola snímače reg. šoupátka

01 - Motor Kontrola zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů a signálu klima

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor 04-Základní nastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů a signálu klima

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Kontrola zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola snímače množství nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola počátku vstřiku

01 - Motor Nastavení počátku vstřiku

01 - Motor Identifikace

01 - Motor  Základní nastavení motoru

01 - Motor  Kontrola počátku vstřiku

01 - Motor  Nastavení počátku vstřiku

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů a signálu klima

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Kontrola zpětného vedení výfukových plynů



01 - Motor Kontrola snímače množství nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače dráhy reg. šoupátka

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Vytvoření Readiness (002)

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Identifikace

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Kontrola snímače množství nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola jednotek čerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů a signálu klima

01 - Motor Kontrola zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru



01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky ćerpadlo-tryska

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Vytvoření Readiness (002)

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku



01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky ćerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Omezení maximální rychlosti

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti - deaktivace

01 - Motor Kontrola - škubání při plném zatížení motoru

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu



01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Omezení maximální rychlosti

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti - deaktivace

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Vytvoření Readiness (002)



01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Kódování

01 - Motor Vytvoření Readiness (031)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Systém vstřikování aditiva - odvzdušnění

01 - Motor Kontrola - čerpadlo aditiva

01 - Motor Kontrola - aktuální množství aditiva

01 - Motor Kontrola - škubání při plném zatížení motoru

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor 04-Základní nastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů a signálu klima

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Kontrola snímače dráhy reg. šoupátka

01 - Motor Kontrola snímače množství nasávaného vzduchu

01 - Motor Nastavení počátku vstřiku

01 - Motor Kontrola počátku vstřiku



01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Nulování zjišťování hladiny aditiva SRC - AdBlue

01 - Motor Smazání chybového hlášení SCR - AdBlue - přístrojová deska

01 - Motor Reset - blokování startéru systémem SCR - AdBlue

01 - Motor Kontrola těsnosti vedení AdBlue - SCR

01 - Motor Vyprázdnění systému AdBlue SCR

01 - Motor Redukční prostředek AD-Blue - kontrola stavu

01 - Motor Identifikace chybového hlášení AdBlue SCR přístrojová deska

01 - Motor Kontrola - dávkování redukčního prostředku SCR AdBlue

01 - Motor Vynulování učebních hodnot: systém vstřikování aditiva

01 - Motor Základní nastavení - nulování zjišťování hladiny aditiva SRC

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Odvzdušnění - chlazení motoru

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic - během stání

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - Lambda sonda(y)

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - turbo dmychadlo

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - válce: snímač tlaku

01 - Motor Vymazání paměti statistik - start-stop

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - nízkotlaký ventil zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Start/stop - aktivace/deaktivace

01 - Motor Přizpůsobení: Tlak oleje pro záběh motoru

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Základní nastavení - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Základní nastavení - turbo dmychadlo

01 - Motor Základní nastavení - nízkotlaký ventil zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Základní nastavení - Přizpůsobení - kontrola: škrtící klapka



01 - Motor Základní nastavení - klapka výfukových plynů

01 - Motor Základní nastavení - snímač neutrálu (G701)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1;2  (G79); (G185)

01 - Motor Aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Kontrola - zpětné vedení výfukových plynů - servomotor (V338)

01 - Motor Kontrola - zpětné vedení výfukových plynů CUUx

01 - Motor Kontrola - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu CUUx

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů 2;3;4  (G448; G495;G648) CUUx

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) CUUx

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G505) CUUx

01 - Motor Kontrola - snímač teploty: redukční prostředek AD-Blue (G685)

01 - Motor Kontrola - snímač stavu: redukční prostředek (G697)

01 - Motor Kontrola - vyhodnocovací jednotka: redukční prostředek (G698)

01 - Motor Kontrola - Snímač neutrálu (G701)

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení (J179)

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola - napětí: svorka 30 (J317)

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka: řídící jednotka (J338)

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - vyhřívání SCR - AD-Blue  (J891)

01 - Motor Kontrola - řízení startéru (J906)

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo: řídící jednotka (J538)

01 - Motor Kontrola - vstřikovací ventil 1-4 (N30;N31;N32;N33)

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75) CUUx varianta 1

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75) CUUx varianta 2

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276) CUUx

01 - Motor Kontrola -  zpětné množství ze součásti: ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290) CUUx

01 - Motor Kontrola - čerpadlo aditiva SCR AD-Blue (V437)

01 - Motor Kontrola - vyhřívání SCR: okruh 2 - AD-Blue  (Z103;Z104))

01 - Motor Kontrola - nádobla na aditivum: vyhřívání SCR - AD-Blue  (Z102)

01 - Motor Kontrola - snímač teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola - chladič plnícího vzduchu - snímač teploty (G811)

01 - Motor Kontrola - indikace venkovní teploty - snímač teploty (G17)

01 - Motor Kontrola - teplota chladící kapaliny - snímač teploty (G62)

01 - Motor kontrola - lambda sonda za katalyzátorem (G130)

01 - Motor kontrola - lambda sonda před katalyzátorem (G39)

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Kódování

01 - Motor Vytvoření Readiness (017)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku



01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola - čerpadlo aditiva

01 - Motor Kontrola - škubání při plném zatížení motoru

01 - Motor Kontrola - aktuální množství aditiva

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Kódování

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska



01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Kódování

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vytvoření Readiness (017)

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)



01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Omezení maximální rychlosti

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Učení bodu Kick-down

01 - Motor Vytvoření Readiness (001)

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola - škubání při plném zatížení motoru

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Kódování

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu



01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Kódování

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Kódování

01 - Motor Vytvoření Readiness (017)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)



01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Systém vstřikování aditiva - odvzdušnění

01 - Motor Kontrola - čerpadlo aditiva

01 - Motor Kontrola - škubání při plném zatížení motoru

01 - Motor Kontrola - aktuální množství aditiva

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF - zkušební jízda

01 - Motor Servisní regenerace DPF - během stání

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi CBAx

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi CBAx (vyměněn DPF)

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495;648) CBAx

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Základní nastavení - EGR



01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky ćerpadlo-tryska

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač geometrie lopatek turba

01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - snímač geometrie lopatek turba

01 - Motor Základní nastavení - elektromagnetický ventil pro ovládání plnícího tlaku

01 - Motor Základní nastavení - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Základní nastavení - přepínač sacího potrubí (V157)

01 - Motor Základní nastavení - EGR - potenciometr

01 - Motor Základní nastavení - škrtící klapka

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Nulování zjišťování hladiny aditiva SRC - AdBlue

01 - Motor Reset - blokování startéru systémem SCR - AdBlue

01 - Motor Kontrola těsnosti vedení AdBlue - SCR

01 - Motor Vyprázdnění systému AdBlue SCR

01 - Motor Smazání chybového hlášení SCR - AdBlue - přístrojová deska

01 - Motor Redukční prostředek SCR - AD-Blue - kontrola stavu

01 - Motor Identifikace chybového hlášení AdBlue SCR přístrojová deska

01 - Motor Kontrola - dávkování redukčního prostředku SCR AdBlue

01 - Motor Kontrola: redukční prostředek SCR - účinnost

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Start/stop - aktivace/deaktivace

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Vstřikovací ventil: korekční hodnota - kontrola

01 - Motor Vynulování učebních hodnot DPF - pokud bylo vyměněno: DPF

01 - Motor Vynulování učebních hodnot DPF - pokud bylo vyměněno: Snímač rozdílu tlaků (G505)

01 - Motor Vynulování učebních hodnot DPF - pokud bylo vyměněno: Řídící jednotka motoru/DPF

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic - během stání

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - Lambda sonda(y)

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Vymazání paměti statistik - start-stop

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Základní nastavení - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Základní nastavení - turbo dmychadlo

01 - Motor Základní nastavení - snímač neutrálu (G701)

01 - Motor Základní nastavení - Přizpůsobení - kontrola: škrtící klapka

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - spojkový pedál: snímač polohy (G476)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1;2  (G79); (G185)

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Kontrola - zpětné vedení výfukových plynů - servomotor (V338)

01 - Motor Kontrola - zpětné vedení výfukových plynů - potenciometr (G212)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - ventil zpětného vedení výfukových plynů 1 (GX5)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)



01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů 1;3;4  (G235; G495;G648)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF 1 (G505)

01 - Motor Kontrola - snímač teploty: redukční prostředek AD-Blue (G685)

01 - Motor Kontrola - snímač stavu: redukční prostředek (G697)

01 - Motor Kontrola - vyhodnocovací jednotka: redukční prostředek (G698)

01 - Motor Kontrola - Snímač neutrálu (G701)

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení (J179)

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola - napětí: svorka 30 (J317)

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka: řídící jednotka (J338)

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - vyhřívání SCR - AD-Blue  (J891)

01 - Motor Kontrola - řízení startéru (J906)

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo: řídící jednotka (J538)

01 - Motor Kontrola - kontrolka systému: žhavení (K29)

01 - Motor Kontrola - vstřikovací ventil 1-4 (N30;N31;N32;N33)

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75)

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75) - varianta 2

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil chladiče zpětného vedení výfukových plynů (N345)

01 - Motor Kontrola - přepínací ventil: redukční prostředek SCR AD-Blue (N473)

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny pro EGR (V178)

01 - Motor Kontrola - čerpadlo aditiva SCR AD-Blue (V437)

01 - Motor Kontrola - vyhřívání SCR: okruh 2 - AD-Blue  (Z103;Z104))

01 - Motor Kontrola - nádobla na aditivum: vyhřívání SCR - AD-Blue  (Z102)

01 - Motor kontrola - lambda sonda za katalyzátorem (G130)

01 - Motor kontrola - lambda sonda před katalyzátorem (G39)

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Kódování

01 - Motor Vytvoření Readiness (031)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning



01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Omezení maximální rychlosti

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Učení bodu Kick-down

01 - Motor Vytvoření Readiness (001)

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače polohy ovladače plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - škubání při plném zatížení motoru

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Kódování

01 - Motor Výměna vstřikovacího čerpadla

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Kontrola snímače teploty chlazení

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty oleje

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu a atmosferického tlaku



01 - Motor Kontrola počátku vstřiku

01 - Motor Výměna vstřikovacího čerpadla

01 - Motor Kódování

01 - Motor Výměna vstřikovacího čerpadla

01 - Motor Kódování

01 - Motor Výměna vstřikovacího čerpadla

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Vytvoření Readiness (017)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola - škubání při plném zatížení motoru

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů



01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Omezení maximální rychlosti

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti - deaktivace

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Přizpůsobení snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola stavu zaplnění filtru pevných částic

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Servisní regenerace DPF

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Nulování zanesení DPF sazemi

01 - Motor Kódování

01 - Motor Vytvoření Readiness (017)

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímačů teploty výfukových plynů (G235; G495; 648)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola Lamda-sondy

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače rozdílu tlaků DPF

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola kompresního tlaku

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Omezení maximální rychlosti

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti - deaktivace

01 - Motor Kontrola - škubání při plném zatížení motoru

01 - Motor Zpětné vedení výfukových plynů - základní nastavení

01 - Motor Ovladač plnícího tlaku - základní nastavení

01 - Motor Turbo dmychadlo - základní nastavení

01 - Motor Klapka v sacím potrubí - řada válců 1 - základní nastavení

01 - Motor Klapka v sacím potrubí - řada válců 2 - základní nastavení

01 - Motor KickDown - učení

01 - Motor Zpětné vedení výfukových plynů - základní nastavení

01 - Motor Ovladač plnícího tlaku - základní nastavení

01 - Motor Turbo dmychadlo - základní nastavení



01 - Motor Klapka v sacím potrubí - řada válců 1 - základní nastavení

01 - Motor Klapka v sacím potrubí - řada válců 2 - základní nastavení

01 - Motor KickDown - učení

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kódování II

01 - Motor Nastavení dávkovače paliva

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovačů Common Rail

01 - Motor Zpětné vedení výfukových plynů - základní nastavení

01 - Motor Ovladač plnícího tlaku - základní nastavení

01 - Motor Turbo dmychadlo - základní nastavení

01 - Motor Klapka v sacím potrubí - řada válců 1 - základní nastavení

01 - Motor Klapka v sacím potrubí - řada válců 2 - základní nastavení

01 - Motor KickDown - učení

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky žhavení

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola podezření na chiptuning

01 - Motor Kontrola ventilu chladiče zpětného vedení výfukovývh plynů

01 - Motor Kontrola ventilu omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání (V157)

01 - Motor Kontrola ventilů čerpadlo-tryska

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Kontrola vstřikovací odchylky čerpadlo-tryska

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Readinesskód - načtení

01 - Motor Vytvoření Readiness (60)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekce

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Základní nastavení - lambda sonda za katalyzátorem



01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Základní nastavení - lambda regulace - katalyzátor

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon

01 - Motor Přizpůsobení - škrtící klapka

01 - Motor Kontrola - napájení - svorka 30

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - EVAP - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola přepínač sacího potrubí

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu

01 - Motor Základní nastavení volnoběhu

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Readinesskód - načtení

01 - Motor Vytvoření Readiness (229)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekce

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Základní nastavení - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Základní nastavení - lambda regulace - katalyzátor

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon

01 - Motor Přizpůsobení - škrtící klapka

01 - Motor Kontrola - napájení - svorka 30



01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - EVAP - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola přepínač sacího potrubí

01 - Motor Základní nastavení - brzdy

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Naučení faktoru FlexFuel

01 - Motor Stav funkcí FlexFuel

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Readinesskód - načtení

01 - Motor Vytvoření Readiness (60)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekce

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Základní nastavení - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Základní nastavení - lambda regulace - katalyzátor

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon

01 - Motor Přizpůsobení - škrtící klapka

01 - Motor Kontrola - napájení - svorka 30

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - EVAP - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola přepínač sacího potrubí

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Kick-down - přizpůsobení

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny - přepínací ventil (N492)

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil: odvětrávání palivové nádrže (N80)

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy (G581)



01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy II (G581)

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo: řídící jednotka (J538)

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - přídavné čerpadlo chladící kapaliny - relé

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - řídící jednotka motoru (J623) - napájení

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290)

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290) CBZB

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75)

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31 G71 J623)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1 - napětí (G79)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1; 2 (G79; G185))

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 2 - napětí (G185)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola start/stop

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Ovladač plnícího tlaku - přizpůsobení

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Vynulování učebních hodnot

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny II

01 - Motor Kontrola - čerpadlo sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - diagnostické čerpadlo palivového sytému

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem  - řada válců 1 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem  - řada válců 2 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - řada válců 1

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - řada válců 2

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - lambda regulace; napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem  - řada válců 1 - stav (AZZ)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem  - řada válců 1 - stav



01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem  - řada válců 2 - stav (AZZ)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem  - řada válců 2 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - řada válců 1

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - řada válců 2 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - řada válců 2

01 - Motor Kontrola - lambda sondy zaměněny ??

01 - Motor Kontrola - napouštěcí ventil pro sekundární vzduch

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu (AZZ)

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu (BGP)

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu (BUB)

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál (AZZ)

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola - systém palivové nádrže - těsnost

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon (AZZ)

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon (BGP)

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon (BUB)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele sacích ventilů

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele výfukových ventilů (AZZ)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele výfukových ventilů

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé II

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče II

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola přepínač sacího potrubí

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu (AZZ)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu (AZZ)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Vytvoření Readiness (BBK)

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Vytvoření Readiness (AZZ)

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - odvětrávání palivové nádrže

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava (AZZ)

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání (AZZ)

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu - řada válců 1

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu - řada válců 2

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu (AZZ)

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu

01 - Motor Základní nastavení EVAP (AZZ)

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky (AZZ)

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola - čerpadlo sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - EVAP - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekce



01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - napájení - svorka 30

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola přepínač sacího potrubí

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Přizpůsobení - škrtící klapka

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Readinesskód - načtení

01 - Motor Základní nastavení - brzdy

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - lambda regulace - katalyzátor

01 - Motor Základní nastavení - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - klapka v sacím potrubí - potenciometr

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - regulační kmitočet

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor kontrola - přepínač sacího potrubí

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač Nox

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče



01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Základní nastavení - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola - EVAP - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - připravenost k provozu

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty (BTS)

01 - Motor Kontrola - napájení - svorka 30

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač polohy škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - vyhřívání lambda sond(y)

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu (BTS)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu (BTS)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Přizpůsobení - škrtící klapka

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Readinesskód - načtení (100)

01 - Motor Readinesskód - načtení (86)

01 - Motor Vytvoření Readiness (207)

01 - Motor Vytvoření Readiness (229)

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - lambda regulace - katalyzátor

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny



01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí (CCZx)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - odvětrání palivové nádrže - těsnost

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu (CDLx)

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu (CCZx)

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail) (BZB)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail) (CCZx)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu (CDL)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu (CCZx)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí (CPSx)

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Základní nastavení - vačkový hřídel

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sondy zaměněny ??

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru



01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem 2 - kontrola stárnutí

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Transportní režim - vypnutí

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky II

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - klapka v sacím potrubí - potenciometr

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 1 (AXW)

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 1

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 2 (AXW)

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 2

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 3

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - regulační kmitočet

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1; 2 - lambda regulace; napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1; 2 - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sondy zaměněny ??

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo

01 - Motor Kontrola - podtlakový ovladač sacího potrubí

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky (BAG)

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - regulace volnoběhu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál (BGU)

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač Nox

01 - Motor Kontrola - termostat pro řízené chlazení motoru

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký (243)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)



01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva (BGU)

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - vyhřívání snímače NOx

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu (BAG)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem 2 - kontrola stárnutí

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot (000)

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Odsíření katalyzátoru - kontrola nutnosti

01 - Motor Odsíření katalyzátoru

01 - Motor Přizpůsobení - klapka v sacím potrubí - potenciometr

01 - Motor Readinesskód - načtení (86)

01 - Motor Vytvoření Readiness (074)

01 - Motor Vytvoření Readiness (094)

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Vytvoření Readiness (223)

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo (243)

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo (BAG)

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo (BLR)

01 - Motor Základní nastavení - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky (000)

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky (BAG)

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé



01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Vynulování učebních hodnot

01 - Motor Vymazání paměti statistik start-stop

01 - Motor Vstřikovací ventil - vynulování učebních hodnot

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému varianta II

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže



01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže varianta II

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola - aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80) varianta 1

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80) varianta 2

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo: řídící jednotka (J538)

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - řídící jednotka motoru (J623) - napájení

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31 G71 J623)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1 - napětí (G79)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1; 2 (G79; G185)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 2 - napětí (G185)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G41)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G299)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola start/stop

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor  Kontrola: spínač brzdových světel (F)

01 - Motor Kontrola: posilovač brzd - snímač tlaku (G294)

01 - Motor Snímač neutrálu - přizpůsobení

01 - Motor Kontrola - Snímač neutrálu (G701)

01 - Motor Kontrola: snímač atmosferického tlaku (F96)

01 - Motor Kontrola: snímač plnícího tlaku (G31)

01 - Motor Kontrola: snímač tlaku nasávaného vzduchu (G71)

01 - Motor Kontrola: řízení startéru - relé 1  (J906)

01 - Motor Kontrola: řízení startéru - relé 2 (J907)

01 - Motor Kontrola: palivové čerpadlo - řídící jednotka (J538)

01 - Motor Kontrola: vstřikovací ventil (N30; N31; N32; N33)

01 - Motor Kontrola: zapalovací cívka (N70; N71; N72; N73; N292)

01 - Motor Kontrola: ventil nastavení vačkového hřídele 1 (N205)

01 - Motor Kontrola: ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola: čerpadlo chlazení plnícího vzduchu (V188)

01 - Motor Kontrola: snímač teploty - teplota okolí vozu (G17)

01 - Motor Kontrola: odvětrání palivové nádrže 

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola: lambda regulace

01 - Motor Kontrola: přestavování vačkového hřídele - sací ventily

01 - Motor Kontrola: detekce výpadku hoření

01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - nastavitelný servomotor (V465)

01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - nenastavitelný servomotor (V465)

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic - během stání

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému varianta III

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže varianta III

01 - Motor Vačkový hřídel - snímač polohy: přizpůsobení

01 - Motor Chladič - žaluzie: přizpůsobení



01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Snížení tlaku v railu

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Chlazení motoru - odvzdušnění

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele sacích ventilů

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu (CAVx)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu (CAXx)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vytvoření Readiness (094)

01 - Motor Vytvoření Readiness (201)

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - kompresor klimatizace

01 - Motor Základní nastavení - odvětrávání palivové nádrže

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1 - signál - zkušební jízda



01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - vyhřívání lambda sond(y)

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Volnoběh - kontrola

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Základní nastavení - odvětrávání palivové nádrže

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Nastavení tělesa škrtící klapky

01 - Motor Nastavení EGR

01 - Motor Základní nastavení vačkového hřídele u motorů FSI

01 - Motor Kódování

01 - Motor Identifikace

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor 04-Základní nastavení

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Readinesskód - načtení

01 - Motor Vytvoření Readiness (60)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekce

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Základní nastavení - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Základní nastavení - lambda regulace - katalyzátor

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon

01 - Motor Přizpůsobení - škrtící klapka



01 - Motor Kontrola - napájení - svorka 30

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - EVAP - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola přepínač sacího potrubí

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Readinesskód - načtení

01 - Motor Vytvoření Readiness (60)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekce

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Základní nastavení - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Základní nastavení - lambda regulace - katalyzátor

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon

01 - Motor Přizpůsobení - škrtící klapka

01 - Motor Kontrola - napájení - svorka 30

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - EVAP - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola přepínač sacího potrubí

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Kontrola start/stop

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Ovladač plnícího tlaku - přizpůsobení

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Kontrola tempomatu



01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31 G71 J623)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy (G581)

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy II (G581)

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1 - napětí (G79)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 2 - napětí (G185)

01 - Motor Kontrola - přídavné čerpadlo chladící kapaliny - relé

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo: řídící jednotka (J538)

01 - Motor Kontrola - řídící jednotka motoru (J623) - napájení

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1; 2 (G79; G185))

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil: odvětrávání palivové nádrže (N80)

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny - přepínací ventil (N492)

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kick-down - přizpůsobení

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290)

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75)

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Vynulování učebních hodnot

01 - Motor Kontrola start/stop

01 - Motor Ovladač plnícího tlaku - přizpůsobení

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Základní nastavení - ovladač plnícího tlaku

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31 G71 J623)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G42)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy (G581)

01 - Motor Kontrola - ovladač plnícího tlaku - snímač polohy II (G581)

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče (J293)

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1; 2 (G79; G185))

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1 - napětí (G79)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 2 - napětí (G185)

01 - Motor Kontrola - přídavné čerpadlo chladící kapaliny - relé

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo: řídící jednotka (J538)



01 - Motor Kontrola - řídící jednotka motoru (J623) - napájení

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil: odvětrávání palivové nádrže (N80)

01 - Motor Kontrola -  Ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny - přepínací ventil (N492)

01 - Motor Kick-down - přizpůsobení

01 - Motor Kontrola - relé malého topného výkonu (J359)

01 - Motor Kontrola - relé velkého topného výkonu (J360)

01 - Motor Kontrola - ventil dávkování paliva (N290)

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku (N75)

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Vynulování učebních hodnot - adaptace střední hodnoty množství

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Vynulování učebních hodnot

01 - Motor Identifikace

01 - Motor 04-Základnínastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

01 - Motor Vynulování učebních hodnot

01 - Motor Vymazání paměti statistik start-stop

01 - Motor Vstřikovací ventil - vynulování učebních hodnot

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému varianta II

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže varianta II

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola - aktivace - palivové čerpadlo (G6)

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Bezpečnostní přístup

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80) varianta 1

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80) varianta 2

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo: řídící jednotka (J538)

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - řídící jednotka motoru (J623) - napájení

01 - Motor Kontrola - tlak paliva - snímač tlaku (G247) 

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola signálu zatížení pro alternátor

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku (G31 G71 J623)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1 - napětí (G79)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 1; 2 (G79; G185)

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu 2 - napětí (G185)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče (G83)

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru (G62)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G41)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu (G299)

01 - Motor Kontrola snímače teploty paliva (G81)

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola start/stop

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor  Kontrola: spínač brzdových světel (F)

01 - Motor Kontrola: posilovač brzd - snímač tlaku (G294)

01 - Motor Snímač neutrálu - přizpůsobení



01 - Motor Kontrola - Snímač neutrálu (G701)

01 - Motor Kontrola: snímač atmosferického tlaku (F96)

01 - Motor Kontrola: snímač plnícího tlaku (G31)

01 - Motor Kontrola: snímač tlaku nasávaného vzduchu (G71)

01 - Motor Kontrola: řízení startéru - relé 1  (J906)

01 - Motor Kontrola: řízení startéru - relé 2 (J907)

01 - Motor Kontrola: palivové čerpadlo - řídící jednotka (J538)

01 - Motor Kontrola: vstřikovací ventil (N30; N31; N32; N33)

01 - Motor Kontrola: zapalovací cívka (N70; N71; N72; N73; N292)

01 - Motor Kontrola: ventil nastavení vačkového hřídele 1 (N205)

01 - Motor Kontrola: ventil regulace tlaku paliva (N276)

01 - Motor Kontrola: čerpadlo chlazení plnícího vzduchu (V188)

01 - Motor Kontrola: snímač teploty - teplota okolí vozu (G17)

01 - Motor Kontrola: odvětrání palivové nádrže 

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola: lambda regulace

01 - Motor Kontrola: přestavování vačkového hřídele - sací ventily

01 - Motor Kontrola: detekce výpadku hoření

01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - nastavitelný servomotor (V465)

01 - Motor Nastavení - ovladač plnícího tlaku - nenastavitelný servomotor (V465)

01 - Motor Přizpůsobení vstřikovacího ventilu po výměně

01 - Motor Regenerace filtru pevných částic - během stání

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému varianta III

01 - Motor Vyčerpání palivové nádrže varianta III

01 - Motor Vačkový hřídel - snímač polohy: přizpůsobení

01 - Motor Chladič - žaluzie: přizpůsobení

01 - Motor Zákaznické omezení maximální rychlosti

01 - Motor Snížení tlaku v railu

01 - Motor Automatický kontrolní postup

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - odvětrávání palivové nádrže

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Základní nastavení - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Základní nastavení - kompresor klimatizace

01 - Motor Základní nastavení - lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Základní nastavení - chlazení motoru

01 - Motor Snížení tlaku v railu

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda regulace - delta-lambda - kontrola

01 - Motor Lambda regulace - katalyzátor - kontrola

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu



01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele sacích ventilů

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Odvzdušnění palivového systému

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Identifikace

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Základní nastavení volnoběhu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Kontrola režimu motoru

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola tlakového spínače servo-řízení

01 - Motor Identifikace

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor Základní nastavení volnoběhu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola režimu motoru

01 - Motor Kódování

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Kontrola jednotky škrtící klapky

01 - Motor Kontrola provozního stavu motoru

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola spínače volnoběhu

01 - Motor Identifikace

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor 04-Základní nastavení

01 - Motor Tempomat Kontrola



01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Identifikace

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor Základní nastavení volnoběhu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

01 - Motor Kontrola výpadků hoření směsi ve válcích

01 - Motor 15-Readinesskód - načtení

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor Kódování

01 - Motor  Ventil zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor  Šktrící klapka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Kontrola výpadků hoření směsi ve válcích

01 - Motor 15-Readinesskód - načtení

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Volnoběh - kontrola

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - vyhřívání lambda sond(y)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kódování

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - odvětrávání palivové nádrže

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Identifikace

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor Základní nastavení volnoběhu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů



01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Chlazení motoru - odvzdušnění

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - odvětrávání palivové nádrže

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Základní nastavení - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele sacích ventilů

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor 04-Základnínastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

01 - Motor Seřízení předstihu

01 - Motor Identifikace

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor 04-Základní nastavení

01 - Motor Kontrola provozního stavu

01 - Motor Kontrola snímače polohy škrtící klapky

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu



01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola Lambda regulace

01 - Motor Kontrola jednotky škrtící klapky

01 - Motor Identifikace

01 - Motor 07-Kódování do 99

01 - Motor 07-Kódování od 100

01 - Motor 04-Základní nastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Kontrola provozního stavu škrtící klapky

01 - Motor Kontrola snímače polohy škrtící klapky

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Identifikace

01 - Motor 15-Readinesskód - načtení

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor Základní nastavení škrtíví klapky

01 - Motor Základní nastavení ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Základní nastavení KickDown

01 - Motor Základní nastavení volnoběhu

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Kontrola přepínače sacího potrubí

01 - Motor Kontrola snímače polohy škrtící klapky

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor Základní nastavení škrtíví klapky

01 - Motor Základní nastavení ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor 15-Readinesskód - načtení

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor Kontrola přepínače sacího potrubí

01 - Motor Kontrola snímače polohy škrtící klapky

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Naučení bodu Kick down

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Readinesskód - načtení

01 - Motor Vytvoření Readiness (229)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekce



01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Základní nastavení - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Základní nastavení - lambda regulace - katalyzátor

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon

01 - Motor Přizpůsobení - škrtící klapka

01 - Motor Kontrola - napájení - svorka 30

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - EVAP - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola přepínač sacího potrubí

01 - Motor Základní nastavení - brzdy

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Naučení faktoru FlexFuel

01 - Motor Stav funkcí FlexFuel

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Kódování

01 - Motor Readinesskód - načtení (86)

01 - Motor Vytvoření Readiness (207)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - vyhřívání lambda sond(y)

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - připravenost k provozu

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Základní nastavení - lambda regulace - katalyzátor

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola - snímač polohy škrtící klapky



01 - Motor Přizpůsobení - škrtící klapka

01 - Motor Kontrola - napájení - svorka 30

01 - Motor Kontrola - EVAP - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Odsíření katalyzátoru - kontrola nutnosti

01 - Motor Odsíření katalyzátoru

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Readinesskód - načtení (86)

01 - Motor Vytvoření Readiness (074)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - regulační kmitočet

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - klapka v sacím potrubí - potenciometr

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola - regulace volnoběhu

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Kontrola - snímač Nox

01 - Motor Kontrola - vyhřívání snímače NOx

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota



01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu



01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Identifikace

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor 15-Readinesskód - načtení

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor 10-Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Kontrola lambda-sond

01 - Motor Základní nastavení škrtíví klapky

01 - Motor 07-Kódování

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Kódování

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Kontrola jednotky škrtící klapky

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola spínače volnoběhu

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Readinesskód - načtení (100)

01 - Motor Vytvoření Readiness (229)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - vyhřívání lambda sond(y)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - připravenost k provozu

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Základní nastavení - lambda regulace - katalyzátor

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola - snímač polohy škrtící klapky

01 - Motor Přizpůsobení - škrtící klapka

01 - Motor Kontrola - napájení - svorka 30



01 - Motor Kontrola - EVAP - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení Kick-down

01 - Motor Základní nastavení palivového čerpadla

01 - Motor Základní nastavení sacího potrubí

01 - Motor Readinness

01 - Motor Kontrola tlaku paliva

01 - Motor Základní nastavení - ventil nastavení vačkového hřídele (094)

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - regulační kmitočet

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem

01 - Motor Kontrola - snímač Nox

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - klapka v sacím potrubí - potenciometr

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor kontrola - přepínač sacího potrubí

01 - Motor Kódování

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Odsíření katalyzátoru - kontrola nutnosti

01 - Motor Odsíření katalyzátoru

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot (000)

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky (000)



01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo (243)

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda(y) - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - regulační kmitočet

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 1

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 2

01 - Motor Kontrola - lambda sondy zaměněny ??

01 - Motor Kontrola - snímač Nox

01 - Motor Kontrola - vyhřívání snímače NOx

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - termostat pro řízené chlazení motoru

01 - Motor Kontrola - klapka v sacím potrubí - potenciometr

01 - Motor Přizpůsobení - klapka v sacím potrubí - potenciometr

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký (243)

01 - Motor Kontrola - regulace volnoběhu

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo

01 - Motor Kontrola - podtlakový ovladač sacího potrubí

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Vytvoření Readiness (223)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1; 2 - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1; 2 - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - regulační kmitočet

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - dynamika

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem 1 - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem 2 - kontrola stárnutí



01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 1

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 2

01 - Motor Kontrola - lambda sondy zaměněny ??

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 3

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - klapka v sacím potrubí - potenciometr

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola - termostat pro řízené chlazení motoru

01 - Motor Kontrola - podtlakový ovladač sacího potrubí

01 - Motor Kontrola - regulace volnoběhu

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Základní nastavení - EGR

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Vytvoření Readiness (094)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1; 2 - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1;2 - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - regulační kmitočet

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - dynamika

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem 1 - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem 2 - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 1

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 2

01 - Motor Kontrola - lambda sondy zaměněny ??

01 - Motor Kontrola - lambda regulace - lambda sonda za katalyzátorem 3

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola snímače tlaku nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu



01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - klapka v sacím potrubí - potenciometr

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola - termostat pro řízené chlazení motoru

01 - Motor Kontrola - podtlakový ovladač sacího potrubí

01 - Motor Kontrola - regulace volnoběhu

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola - palivové čerpadlo

01 - Motor Kontrola ventilu zpětného vedení výfukových plynů

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Základní nastavení - vačkový hřídel

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů



01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - odvětrání palivové nádrže - těsnost

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu



01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - vačkový hřídel

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - vačkový hřídel

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Vytvoření Readiness



01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - lambda regulace

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál

01 - Motor Kontrola - snímač klepání 1;2 - signál - zkušební jízda

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny



01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor 15-Readinesskód - načtení

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor Kódování

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola spinače volnoběhu

01 - Motor Kontrola vstřiku

01 - Motor Kódování

01 - Motor Login

01 - Motor Kódování

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor 15-Readinesskód - načtení

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola spinače volnoběhu

01 - Motor Kontrola vstřiku

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor 15-Readinesskód - načtení

01 - Motor Kontrola jednotky škrtící klapky

01 - Motor Kontrola snímače hmotnosti vzduchu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kódování

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Kontrola jednotky škrtící klapky

01 - Motor Kódování

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka



01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Kontrola jednotky škrtící klapky

01 - Motor Naučení bodu Kick-down

01 - Motor Přizpůsobení volnoběžných otáček

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - systém palivové nádrže - těsnost

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - lambda regulace; napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem  - řada válců 1 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - dynamika

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola - čerpadlo sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - diagnostické čerpadlo palivového sytému

01 - Motor Kódování

01 - Motor Readiness

01 - Motor Kódování

01 - Motor Základní nastavení

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 1 a 2 gen.

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - nová jednotka

01 - Motor 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru 3 gen. - použitá jednotka

01 - Motor Tempomat Kontrola

01 - Motor Tempomat Aktivace/Deaktivace

01 - Motor Kontrola jednotky škrtící klapky

01 - Motor 15-Readinesskód - načtení

01 - Motor 15-Readinesskód - vytvoření

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Vytvoření Readiness

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem  - řada válců 1 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem  - řada válců 2 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - řada válců 1

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - řada válců 2

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem  - řada válců 1 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem  - řada válců 2 - stav



01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - řada válců 1

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - řada válců 2

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé II

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče II

01 - Motor Kontrola - čerpadlo sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny II

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola přepínač sacího potrubí

01 - Motor Kontrola - napouštěcí ventil pro sekundární vzduch

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele výfukových ventilů

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení EVAP

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení - snímač klepání

01 - Motor Základní nastavení - odvětrávání palivové nádrže

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu - řada válců 1

01 - Motor Základní nastavení - systém sekundárního vzduchu - řada válců 2

01 - Motor Základní nastavení - palivová soustava

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - lambda regulace; napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - učební hodnoty

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - korekční hodnota

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - lambda regulace; napětí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem 2 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem  - řada válců 1 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - řada válců 1 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem  - řada válců 2 - stav

01 - Motor Kontrola - lambda sonda za katalyzátorem - řada válců 2 - dynamika

01 - Motor Kontrola - lambda sondy zaměněny ??

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - regulace předstihu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - signál

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola snímače teploty motoru - výstup z chladiče

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola jednotky ventilátoru chladiče



01 - Motor Kontrola - čerpadlo sekundárního vzduchu

01 - Motor Kontrola - škrtící klapka - pohon

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny II

01 - Motor Kontrola - buzení spínacího ventilu EVAP

01 - Motor Kontrola přepínač sacího potrubí

01 - Motor Kontrola - napouštěcí ventil pro sekundární vzduch

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele výfukových ventilů

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele sacích ventilů

01 - Motor Transportní režim - vypnutí

01 - Motor Aktivace / deaktivace tempomatu

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky

01 - Motor Základní nastavení škrtící klapky II

01 - Motor Základní nastavení - klapka v sacím potrubí

01 - Motor Základní nastavení - kickdown

01 - Motor Základní nastavení - palivové čerpadlo

01 - Motor Mazání adaptačních hodnot

01 - Motor Vytvoření Readiness (200)

01 - Motor Kontrola tempomatu

01 - Motor Kontrola spínačů pedálů

01 - Motor Lambda sonda před katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sonda před katalyzátorem - stav

01 - Motor Lambda regulace - vypnutí

01 - Motor Kontrola - lambda sondy zaměněny ??

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem - kontrola stárnutí

01 - Motor Lambda sonda za katalyzátorem 2 - kontrola stárnutí

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -vysoký (rail)

01 - Motor Kontrola - tlak paliva -nízký

01 - Motor Kontrola snímače plnícího a atmosferického tlaku

01 - Motor Kontrola snímače teploty nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - snímač klepání - základní nastavení 

01 - Motor Kontrola - snímač teploty motoru

01 - Motor Kontrola - snímač hmotnosti nasávaného vzduchu

01 - Motor Kontrola - čerpadlo chladící kapaliny

01 - Motor Kontrola - pohon škrtící klapky

01 - Motor Kontrola / aktivace palivového čerpadla a ovládacího relé

01 - Motor Kontrola snímače polohy plynového pedálu

01 - Motor Kontrola - ventil nastavení vačkového hřídele

01 - Motor Kontrola - obtokový ventil - turbo dmychadlo

01 - Motor Kontrola - ventil regulace tlaku paliva

01 - Motor Kontrola - ventil omezení plnícího tlaku

01 - Motor Kontrola - elektromagnetický ventil pro nádobku s aktivním uhlím (N80)

01 - Motor Kontrola motoru klapky v sání

01 - Motor Kontrola plnícího tlaku

02 - Automatická převodovka Identifikace

02 - Automatická převodovka 04-Základní nastavení

02 - Automatická převodovka Kódování

03 - Eelektronika brzd Nastavení snímače tlaku brzdové kapaliny

03 - Eelektronika brzd Bosch 5.3 ESP Login

03 - Eelektronika brzd Bosch 5.3 ESP Kódování

03 - Eelektronika brzd Bosch 5.3 ESP Základní nastavení

03 - Elekronika brzd Základní nastavení

03 - Elekronika brzd Nastavení snímače tlaku brzdové kapaliny

03 - Elektronika brzd Identifkace

03 - Elektronika brzd 07-Kódování

03 - Elektronika brzd 03-Akční členy

03 - Elektronika brzd Odvzdušnění hdraulické jednotky

03 - Elektronika brzd 04-Základní nastavení



03 - Elektronika brzd Kontrola snímačů otáčení kol

03 - Elektronika brzd Kontrola spínačů brzd

03 - Elektronika brzd Nastavení snímače tlaku brzdové kapaliny

03 - Elektronika brzd Nastavení snímače podélného zrychlení

03 - Elektronika brzd Odvzdušnění systému

03 - Elektronika brzd Kontola spínače brzdového pedálu

03 - Elektronika brzd Identifikace

03 - Elektronika brzd  Vypnutí čidla podélného zrychlení

03 - Elektronika brzd  Nastavení čidla podélného zrychlení

03 - Elektronika brzd  Nastavení cívky pro vytvoření brzdného tlaku a spínače..

03 - Elektronika brzd  Nastavení snímače úhlu natočení volantu

03 - Elektronika brzd  Nastavení snímače příčného zrychlení

03 - Elektronika brzd  Nastavení snímače tlaku brzdové kapaliny

03 - Elektronika brzd  Aktivace jízdního testu ESP

03 - Elektronika brzd Kontrola: snímač ESP

03 - Elektronika brzd Základní nastavení

03 - Elektronika brzd Nastavení půměru ráfků

03 - Elektronika brzd Nastavení snímačů zrychlení

03 - Elektronika brzd Nastavení snímače natočení volantu (G85)

03 - Elektronika brzd Funkční test

03 - Elektronika brzd Buzení čerpadla jízdní dynamiky V156

03 - Elektronika brzd Základní nastavení snímače natočení volantu (G85)

03 - Elektronika brzd Jízdní test ESP

03 - Elektronika brzd Jízdní test MK60

03 - Elektronika brzd Kontrola spínače brzdového pedálu

03 - Elektronika brzd Login

03 - Elektronika brzd Funkční test ESP

03 - Elektronika brzd Nastavení snímače úhlu natočení volantu(G85)

03 - Elektronika brzd Nastavení snímače příčného zrychlení (G200)

03 - Elektronika brzd Nastavení snímače brzdného tlaku (G201)

03 - Elektronika brzd Nastavení snímače rotace (G202)

03 - Elektronika brzd Nastavení snímače podélného zrychlení (G251)

03 - Elektronika brzd  Kódování

03 - Elektronika brzd Funkční test ESP (Conti Teves)

03 - Elektronika brzd  Jízdní test ESP

03 - Elektronika brzd Kódování

03 - Elektronika brzd Kódování

03 - Elektronika brzd Bosch 5.3 ABS  Kódování

03 - Elektronika brzd Bosch 5.3 ABS/EDS/ASR  Kódování

03 - Elektronika brzd Bosch 5.3 ABS/EDS/ASR/ESP  Login

03 - Elektronika brzd Bosch 5.3 ABS/EDS/ASR/ESP  Kódování

03 - Elektronika brzd Bosch 5.3 ABS/EDS/ASR/ESP  Základní nastavení snímače natočení volantu (G85)

03 - Elektronika brzd Bosch 5.3 ABS-EDS-ASR Kódování

03 - Elektronika brzd Bosch 5.3 ABS-EDS-ASR  Kódování

03 - Elektronika brzd Bosch 5.3 ABS-EDS-ASR-ESP Login

03 - Elektronika brzd Bosch 5.3 ABS-EDS-ASR-ESP Kódování

03 - Elektronika brzd Bosch 5.3 ABS-EDS-ASR-ESP Základní nastavení

03 - Elektronika brzd BOSCH 5.7 Login

03 - Elektronika brzd BOSCH 5.7 Kódování

03 - Elektronika brzd BOSCH 5.7 Nastavení snímače úhlu natočení volantu volantu (G85)

03 - Elektronika brzd Bosch 5.7  Login

03 - Elektronika brzd Bosch 5.7  Kódování

03 - Elektronika brzd Bosch 5.7  Základní nastavení snímače úhlu natoční volantu (G85)

03 - Elektronika brzd Bosch 5.7  Kalibrace snímače úhlu rejdu (G85)



03 - Elektronika brzd Bosch 5.7  Základní nastavení

03 - Elektronika brzd Bosch 8.0  Kalibrace snímače úhlu rejdu (G85)

03 - Elektronika brzd BOSCH 8.0  Základní nastavení snímače úhlu natoční volantu (G85)

03 - Elektronika brzd Bosch 8.0  Základní nastavení

03 - Elektronika brzd Bosch 8.0 Kódování

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2 (ABS 8.2 front) CAN Nastavení snímače úhlu natočení volantu (G85)

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2 (ABS 8.2 front) CAN Bezpečnostní přístup

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2 (ABS 8.2 front) CAN Kódování

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2 (ABS 8.2 front) CAN Kontrola - spínač pedálu (brzdový pedál)

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2 (ABS 8.2 front) CAN Kontrola snímačů otáčení kol

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2 (ABS 8.2 front) CAN Vypnutí čidla podélného zrychlení na válcové zkušebně

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2 (ABS 8.2 front) CAN Hlídání tlaku v pneumatikách - reset

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2 (ABS 8.2 front) CAN Nastavení snímače brzdného tlaku (G201)

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2 (ABS 8.2 front) CAN Základní nastavení - jednotka snímače ESP (G419; G200; G251)

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2 (ABS 8.2 front) CAN Částečné odvzdušnění systému

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Hlídání tlaku v pneumatikách - reset

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Nastavení snímače úhlu natočení volantu (G85)

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Základní nastavení - jednotka snímače ESP (G419)

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Bezpečnostní přístup

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Kódování

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Kontrola - spínač pedálu (brzdový pedál)

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Kontrola snímačů otáčení kol

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Vypnutí čidla podélného zrychlení na válcové zkušebně

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Asistent rozjezdu do kopce VYP/ZAP

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Hlídání tlaku v pneumatikách (TPMS) VYP-ZAP

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Nastavení snímače brzdného tlaku (G201)

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Základní nastavení - jednotka snímače ESP (G419; G200; G251)

03 - Elektronika brzd Bosch 8.2i (ESP 8.2i front) CAN Částečné odvzdušnění systému

03 - Elektronika brzd ESP MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100ESP) Bezpečnostní přístup

03 - Elektronika brzd ESP MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100ESP) Odvzdušnění systému

03 - Elektronika brzd ESP MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100ESP) Nastavení snímače brzdného tlaku (G201)

03 - Elektronika brzd ESP MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100ESP) Základní nastavení - přívodní ventil / uzavírací vetil

03 - Elektronika brzd ESP MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100ESP) Vypnutí čidla podélného zrychlení na válcové zkušebně

03 - Elektronika brzd ESP MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100ESP) Kontrola funkce - nouzové brzdové světlo

03 - Elektronika brzd ESP MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100ESP) Stabilizace jízdní soupravy - přizpůsobení



03 - Elektronika brzd ESP9 Premium H08;H09 UDS 

(EV_ESP9BOSCHAUx36x ) Výměna brzdových destiček

03 - Elektronika brzd IPB MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100IPB) Výměna brzdových destiček

03 - Elektronika brzd IPB MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100IPB) Bezpečnostní přístup

03 - Elektronika brzd IPB MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100IPB) Odvzdušnění systému

03 - Elektronika brzd IPB MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100IPB) Nastavení snímače brzdného tlaku (G201)

03 - Elektronika brzd IPB MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100IPB) Základní nastavení ESP (G200; G202; G251)

03 - Elektronika brzd IPB MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100IPB) Základní nastavení - přívodní ventil / uzavírací vetil

03 - Elektronika brzd IPB MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100IPB) Vypnutí čidla podélného zrychlení na válcové zkušebně

03 - Elektronika brzd IPB MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100IPB) Základní nastavení - bod záběru spojky

03 - Elektronika brzd IPB MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100IPB) Kontrola funkce - nouzové brzdové světlo

03 - Elektronika brzd IPB MK100 UDS (ESC | 

EV_Brake1UDSContiMK100IPB) Stabilizace jízdní soupravy - přizpůsobení

03 - Elektronika brzd MK 20 07-Kódování

03 - Elektronika brzd MK 20 Kontrola CAN-BUS

03 - Elektronika brzd MK 20 Kontrola spínačů brzd

03 - Elektronika brzd MK 20  Základní nastavení

03 - Elektronika brzd MK 25  Kódování

03 - Elektronika brzd MK 25  Základní nastavení

03 - Elektronika brzd MK04  Kódování

03 - Elektronika brzd MK04  Kódování

03 - Elektronika brzd MK20  Kódování

03 - Elektronika brzd MK60 Odvzdušnění systému

03 - Elektronika brzd MK60 Kontrola - ujeté kilometry při posledním spuštění kalibrace TPMS

03 - Elektronika brzd MK60 Kontrola - tlačítko hlídání tlaku v pneumatikách

03 - Elektronika brzd MK60 Kódování - přední náhon

03 - Elektronika brzd MK60 Kódování - 4x4

03 - Elektronika brzd MK60 Jízdní test

03 - Elektronika brzd MK60 Jízdní test varianta II

03 - Elektronika brzd MK60 Hlídání tlaku v pneumatikách - základní nastavení

03 - Elektronika brzd MK60 Hlídání tlaku v pneumatikách - reset

03 - Elektronika brzd MK60 Nastavení snímače úhlu natočení volantu (G85)

03 - Elektronika brzd MK60 Nastavení snímače příčného zrychlení (G200)

03 - Elektronika brzd MK60 Nastavení snímače brzdného tlaku (G201)

03 - Elektronika brzd MK60 Nastavení snímače podélného zrychlení (G251)

03 - Elektronika brzd MK60 stabilizace přívěsu - VYP/ZAP

03 - Elektronika brzd MK60 16 - Bezpečnostní přístup

03 - Elektronika brzd MK60 Kontrola - ujeté kilometry při posledním spuštění kalibrace

03 - Elektronika brzd MK60 Kontrola CAN-BUS

03 - Elektronika brzd MK60 Kontrola spínačů brzd

03 - Elektronika brzd MK60  Kódování

03 - Elektronika brzd MK60  Základní nastavení

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Řídící jednotka - inicializace

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Odvzdušnění systému

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Kontrola - ujeté kilometry při posledním spuštění kalibrace

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Kontrola - tlačítko hlídání tlaku v pneumatikách

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Kódování

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Jízdní test

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Jízdní test varianta II

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Hlídání tlaku v pneumatikách - základní nastavení

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Hlídání tlaku v pneumatikách - reset

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Nastavení snímače úhlu natočení volantu (G85)



03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Nastavení snímače příčného zrychlení (G200)

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Nastavení snímače brzdného tlaku (G201)

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Nastavení snímače podélného zrychlení (G251)

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 stabilizace přívěsu - VYP/ZAP

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 16 - Bezpečnostní přístup

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Přizpůsobení se systémem - systém kontroly pneumatik

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Přizpůsobení se systémem - servořízení

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Přizpůsobení se systémem - parkovací asistent

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Přizpůsobení - reakce - asistent rozjezdu do kopce

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Přizpůsobení - reakce - brzdový asistent

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Přizpůsobení - dvoustupňový posilovač brzd

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Přizpůsobení - reakce - rozšířená elektronická uzávěrka diferenciálu (XDS)

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Přizpůsobení - reakce - dynamický posilovač řízení (DSR)

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Přizpůsobení - stěrač brzdových kotoučů (BDW)

03 - Elektronika brzd MK60 EC1 Přizpůsobení - reakce - asistent rozjezdu do kopce (HHC)

03 - Elektronika brzd MK70 Nastavení snímače úhlu natočení volantu (G85)

03 - Elektronika brzd MK70 Kódování

03 - Elektronika brzd MK70 Kalibrace TPMS

03 - Elektronika brzd MK70 Stav kalibrace TPMS

03 - Elektronika brzd MK70 Tlačítko TPMS - kontrola

03 - Elektronika brzd MK70 TPMS - základní nastavení

03 - Elektronika brzd MK70 TPMS - přizpůsobení

03 - Elektronika brzd MK70  Základní nastavení

03 - Elektronika brzd TRW 450M C3 (J104 C3 450M) Režim přetížení - přizpůsobení

03 - Elektronika brzd TRW 450M C3 (J104 C3 450M) Vypnutí čidla podélného zrychlení na válcové zkušebně

03 - Elektronika brzd TRW 450M C3 (J104 C3 450M) Odvzdušnění brzd

03 - Elektronika brzd TRW 450M C3 (J104 C3 450M) Nastavení snímače brzdného tlaku (G201)

03 - Elektronika brzd TRW 450M C3 (J104 C3 450M) stabilizace přívěsu - VYP/ZAP

03 - Elektronika brzd TRW 450M C3 (J104 C3 450M) Úrověň podtlaku - přizpůsobení

03 - Elektronika brzd TRW 450M C3 (J104 C3 450M) Brzdový asistent - přizpůsobení

03 - Elektronika brzd TRW 450M C3 (J104 C3 450M) Parkovací asistent - přizpůsobení

03 - Elektronika brzd TRW 450M C3 (J104 C3 450M) Kontrola snímačů otáčení kol

03 - Elektronika brzd TRW 450M C3 (J104 C3 450M) Bezpečnostní přístup

03 - Elektronika brzdBosch 5.3 ABS-EDS-ASR  Kódování

03 - Elektronika brzdBosch 5.3 ABS-EDS-ASR-ESP  Login

03 - Elektronika brzdBosch 5.3 ABS-EDS-ASR-ESP  Kódování

03 - Elektronika brzdBosch 5.3 ABS-EDS-ASR-ESP  Základní nastavení

03 - Elektronika brzdBOSCH 5.7  Login

03 - Elektronika brzdBOSCH 5.7  Kódování

03 - Elektronika brzdBOSCH 5.8  Kódování

03 - Elektronika brzdBOSCH 5.9  Základní nastavení snímače úhlu natoční volantu (G85)

03 - Elektronika brzdBosch 8.0  Základní nastavení

03 - Elektronika brzdBosch 8.0 Kódování

05 - Oprávnění startu Kódování

05 - Oprávnění startu Kódování II

05 - Oprávnění startu Učení dálkového ovládání

05-Opravneni startu Opravneni startu

06 - Sedadlo spolujezdce Přizpůsobení

07 - Zobrazovací jednotka Kódování



07 - Zobrazovací jednotka Přizpůsobení

07 - Zobrazovací jednotka Odblokování skrytého menu

07 - Zobrazovací jednotka MMI Restart

08 - Klima / topení Základní nastavení

08 - Klima / topení Kódování

08 - Klima/topení Základní nastavení

08 - Klima/Topení Kódování

08 - Klima/Topení Nastavení potenciometru klapek

08 - Klima/Topení Uvedení klapek do servisní pozice

08 - Klima/Topení Učení dat vozidla (VIN)

08 - Klima/topenÍ - Climatronic  04 - Základní nastavení

08 - Klima/topení Climatic  04 - Základní nastavení

08 - Klima/topení Climatronic  04 - Základní nastavení

08 - Klimatizace Základní nastavení

08 - Klimatizace - (Klimaanlage X0xxx) Identifikace

08 - Klimatizace - (Klimaanlage X0xxx) 04-Základní nastavení

08 - Klimatizace - (Klimaanlage X0xxx) 02-Paměť závad

08 - Klimatizace - (Klimaanlage X0xxx) Podmínka odpojení kompresoru

08 - Klimatizace ( Climatronic PQ46) CAN Kontrola chladícího výkonu

08 - Klimatizace ( Climatronic PQ46) CAN Kontrola snímačů teploty klimatizace

08 - Klimatizace ( Climatronic PQ46) CAN Servomotor - recirkulace - přizpůsobení

08 - Klimatizace ( Climatronic PQ46) CAN Rozmrazovací klapka - přizpůsobení

08 - Klimatizace ( Climatronic PQ46) CAN Nepřímá odvětrávací klapka - přizpůsobení

08 - Klimatizace ( Climatronic PQ46) CAN Základní nastavení

08 - Klimatizace (Climatic 23-25 / Man AC) CAN Základní nastavení

08 - Klimatizace (Climatic 23-25 / Man AC) CAN Kódování

08 - Klimatizace (Climatic 23-25 / Man AC) CAN Přizpůsobení - ventilátor chladiče

08 - Klimatizace / topení Základní nastavení

08 - Klimatizace / topení  Kódování

08 - Klimatizace CAN (Climatic PQ35) Základní nastavení

08 - Klimatizace CAN (Climatic PQ35) Kódování

08 - Klimatizace CAN (Climatic PQ35) kontrola chladícího výkonu

08 - Klimatizace UDS AC / Climatic (EV_Climatic | 

EV_ClimaBasis | EV_ACManuaxxx | 

EV_ClimaKMESVxxx) Základní nastavení

08 - Klimatizace UDS AC / Climatic (EV_Climatic | 

EV_ClimaBasis | EV_ACManuaxxx | 

EV_ClimaKMESVxxx) Uložení vyhřívání sedadla po vypnutí zapalování - řidič

08 - Klimatizace UDS AC / Climatic (EV_Climatic | 

EV_ClimaBasis | EV_ACManuaxxx | 

EV_ClimaKMESVxxx) Podmínka odpojení kompresoru

08 - Klimatizace UDS AC / Climatic (EV_Climatic | 

EV_ClimaBasis | EV_ACManuaxxx | 

EV_ClimaKMESVxxx) Záběh kompresoru (kompresor klimatizace - výměna)

08 - Klimatizace UDS AC / Climatic (EV_Climatic | 

EV_ClimaBasis | EV_ACManuaxxx | 

EV_ClimaKMESVxxx) Klimatizace - řídící jednotka -  výměna 

08 - Klimatizace UDS Climatronic 

(EV_ClimaAutoSharaBasis; EV_ClimatronicSharan) Základní nastavení

08 - Klimatizace UDS Climatronic 

(EV_ClimaAutoSharaBasis; EV_ClimatronicSharan) Uložení vyhřívání sedadla po vypnutí zapalování - řidič

08 - Klimatizace UDS Climatronic 

(EV_ClimaAutoSharaBasis; EV_ClimatronicSharan) Uložení vyhřívání sedadla po vypnutí zapalování - spolujezdec

08 - Klimatizace UDS Climatronic 

(EV_ClimaAutoSharaBasis; EV_ClimatronicSharan) Tlumení podsvětlení v závislosti na snímači světla a deště



08 - Klimatizace UDS Climatronic 

(EV_ClimaAutoSharaBasis; EV_ClimatronicSharan) Podmínka odpojení kompresoru

08 - Klimatizace UDS Climatronic 

(EV_ClimaAutoSharaBasis; EV_ClimatronicSharan) Záběh kompresoru (kompresor klimatizace - výměna)

08 - Klimatizace UDS Climatronic 

(EV_ClimaAutoSharaBasis; EV_ClimatronicSharan) Klimatizace - řídící jednotka -  výměna 

08 - Klimatizace/Topení Základní nastavení

08 - Topeni / klimatizace Kódování

08 - Topení/Klimatizace Kódování model 2002

08 - Topení/Klimatizace Kódování

08 Klima / topení Kódování

08 Klima / topení Základní nastavení

09 - Cenatrální elektrika Přizpůsobení

09 - Cenatrální elektrika Kódování

09 - Cenatrální elektrika (Bordnetz-SG) Přizpůsobení

09 - Cenatrální elektrika (Bordnetz-SG) Kódování

09 - Centrální elektrika Přizpůsobení

09 - Centrální elektrika Kódování

09 - centrální elektrika Kódování MR 1998-2000

09 - centrální elektrika Kódování MR 2001-->

09 - Centrální elektrika Kódování 8E2-8E5

09 - Centrální elektrika Bezpečnostní přístup

09 - Centrální elektrika Základní nastavení

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Tovární režim - deaktivace

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Dálkový ovladač - kontrola

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Zdroj alarmu - kontrola

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Smazání naučených ovladačů

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Učení dálkových ovladačů

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Učení dálkových ovladačů varianta 2

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Nastavení - parkovací světla x svorka 15

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Odemknutí - potvrzení sirénou - nastavení

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Zamknutí - potvrzení sirénou - nastavení

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN automatické uzamykání při rychlosti vyšší než 15 km/h

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN 5-té dveře - automatické uzamykání při rychlosti vyšší než 5 km/h

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN automatické odemykání

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Přizpůsobení - hlídání vnitřního prostoru - citlivost

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Přizpůsobení - snímač náklonu vozidla - citlivost

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Přizpůsobení - dálniční funkce blinkrů - počet bliknutí

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Přizpůsobení - stírání zadního okna při zařazení R

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Přizpůsobení - houkačka alarmu - zvuková charakteristika

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Přizpůsobení - odemykání jednotlivých dveří

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Přizpůsobení - komfortní zavírání - potvrzení varovnými světly

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Přizpůsobení - komfortní zavírání - potvrzení přes houkačku

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Základní nastavení - posuvná střecha

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Kódování

09 - centrální elektrika (BCM PQ25) CAN Tovární režim - deaktivace

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Tovární režim - deaktivace

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Dálkový ovladač - kontrola

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Zdroj alarmu - kontrola

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Smazání naučených ovladačů

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Učení dálkových ovladačů

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Učení dálkových ovladačů varianta 2

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Odemknutí - potvrzení sirénou - nastavení

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Zamknutí - potvrzení sirénou - nastavení

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN automatické uzamykání při rychlosti vyšší než 15 km/h

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN automatické odemykání



09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - hlídání vnitřního prostoru - citlivost

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - snímač náklonu vozidla - citlivost

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - dálniční funkce blinkrů - počet bliknutí

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - osvětlení Coming Home - doba svícení

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - leaving-home - doba svícení

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - komfortní funkce stahovani oken

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - houkačka alarmu - zvuková charakteristika

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - odemykání jednotlivých dveří

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - ostřikovače předních světel

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - komfortní zavírání - potvrzení varovnými světly

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - komfortní otevírání - potvrzení přes houkačku

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - komfortní zavírání - potvrzení přes houkačku

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Přizpůsobení - zabezpečení proti krádeži - zpoždění po otevření dveří řidiče

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Nastavení - zavření oken při dešti

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Stěrače - oprava | Proměnlivá parkovací poloha stěraců - deaktivace

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Stěrače - servisní poloha

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Kódování snímače deště a světla

09 - centrální elektrika (BCM PQ35) CAN Kódování snímače deště a světla G397

09 - Centrální elektrika (BN-SG) Kódování

09 - Centrální elektrika (BN-SG) Login

09 - Centrální elektrika (BN-SG) Prizpůsobení

09 - Centrální elektrika (BN-SG) Výměna řídící jednotky

09 - Centrální elektrika (Bordnetz-SG ) 07 - Kódování

09 - Centrální elektrika (Bordnetz-SG ) 10 - Přizpůsobení

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Kódování

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Přizpůsobení - osvětlení prostoru pro nohy - intenzita

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Přizpůsobení - ostřikovače předních světel - doba trvání

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Přizpůsobení - osvětlení Coming Home - doba svícení

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Přizpůsobení - leaving-home - doba svícení

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Přizpůsobení - vyhřívání zadního okna + vyhřívání zrcátek - doba trvání

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Přizpůsobení - doba zpoždění funkce zapnutí / vypnutí asistenčních jízdních světel

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Přizpůsobení - přisvětlení do zatáčky (Corner) - intenzita

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Přizpůsobení - přisvětlení do zatáčky (Corner) - doba rozsvěcení

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Přizpůsobení - přisvětlení do zatáčky (Corner) - doba zhasínání

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx)

Přizpůsobení - Intenzita venkovního světla pro aktivaci funkcí Coming Home a Leaving 

Home

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Stěrače - oprava | Proměnlivá parkovací poloha stěraců - deaktivace

09 - centrální elektrika (Bordnetz-SG Hxx) Stěrače - servisní poloha

09 - Centrální elektrika (Bordnetz-SG) Kódování

09 - Centrální elektrika (Bordnetz-SG) Přizpůsobení

09 - Centrální elektrika (Bordnetz-SG) Kódování snímače deště a světla

09 - Centrální elektrika (BORDNETZ-SG) Login

09 - Centrální elektrika (BORDNETZ-SG) Prizpůsobení

09 - Centrální elektrika (BORDNETZ-SG) Výměna řídící jednotky

09 - Centrální elektrika 7L6  Kódování

09 - Centrální elektrika 7LA  Kódování

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Učení dálkových ovladačů

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Bezpečnostní přístup

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Odemknutí - potvrzení sirénou - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Zamknutí - potvrzení sirénou - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Centrální zamykání - potvrzení varovnými světly - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Centrální zamykání - potvrzení varovnými světly - nastavení - varianta II

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Automatické uzamykání při rychlosti vyšší než 15 km/h



09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Automatické odemykání

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Světla za deště - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Automatické osvětlení - denní osvětlení - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Coming-Home - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Leaving-Home - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Dálniční funkce blinkrů - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Nouzové brzdové světlo - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Přiklápění zrcátek - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Přizpůsobení - hlídání vnitřního prostoru - citlivost

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Snímač náklonu vozidla - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Výrobní režim - deaktivace

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Automatické zavření oken při dešti - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Kódování snímače deště a světla

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Zabezpečení proti krádeži - data historie

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Osvětlení poznávací značky - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Koncová světla při denním svícení - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Selektivní zamykání dveří - nastavení

09 - centrální elektrika BCM MQBAB 

(EV_BCMCONTI) UDS Zpoždění uzamknutí pátých dveří po zamknutí vozu - nastavení

09-Centrální el. modul Identifikace

09-Centrální el. modul 10-Přizpůsobení

09-Centrální el. modul 07 - Kódování

0D - Levé posuvné dveře Přizpůsobení

10 - Parkovací asistent zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent optická ilustrace na displeji

10 - Parkovací asistent ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent obvod pneumatiky

10 - Parkovací asistent Kódování

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE 8K) CAN zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE 8K) CAN přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE 8K) CAN zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE 8K) CAN přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE 8K) CAN optická ilustrace na displeji

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE 8K) CAN ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE 8K) CAN potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE 8K) CAN Kódování

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE 8K) CAN Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE PLA) CAN zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE PLA) CAN přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE PLA) CAN zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE PLA) CAN přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE PLA) CAN optická ilustrace na displeji



10 - Parkovací asistent (PARKHILFE PLA) CAN ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE PLA) CAN potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE PLA) CAN obvod pneumatiky

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE PLA) CAN Kódování

10 - Parkovací asistent (PARKHILFE PLA) CAN Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 4K 

(EV_VW250ParkiAssis2) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 4K 

(EV_VW250ParkiAssis2) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 4K 

(EV_VW250ParkiAssis2) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 4K 

(EV_VW250ParkiAssis2) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 4K 

(EV_VW250ParkiAssis2) UDS Kódování

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 4K 

(EV_VW250ParkiAssis2) UDS optická ilustrace na displeji

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 4K 

(EV_VW250ParkiAssis2) UDS Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3240000) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3240000) UDS přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3240000) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3240000) UDS přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3240000) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3240000) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3240000) UDS Kódování

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3240000) UDS Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3610000) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3610000) UDS přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3610000) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3610000) UDS přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3610000) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3610000) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3610000) UDS Kódování

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW3610000) UDS Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW364GP00) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW364GP00) UDS přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW364GP00) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW364GP00) UDS přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW364GP00) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW364GP00) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW364GP00) UDS Kódování



10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW364GP00) UDS Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW4110000) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW4110000) UDS přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW4110000) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW4110000) UDS přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW4110000) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW4110000) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW4110000) UDS Kódování

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW4110000) UDS Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW47X0000) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW47X0000) UDS přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW47X0000) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW47X0000) UDS přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW47X0000) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW47X0000) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW47X0000) UDS Kódování

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_EPHVA18VW47X0000) UDS Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW526ParkiAssis2) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW526ParkiAssis2) UDS přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW526ParkiAssis2) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW526ParkiAssis2) UDS přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW526ParkiAssis2) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW526ParkiAssis2) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW526ParkiAssis2) UDS Kódování

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW526ParkiAssis2) UDS Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW75XParkAssis8K) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW75XParkAssis8K) UDS přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW75XParkAssis8K) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW75XParkAssis8K) UDS přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW75XParkAssis8K) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW75XParkAssis8K) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW75XParkAssis8K) UDS Kódování

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K  

(EV_VW75XParkAssis8K) UDS Bezpečnostní přístup



10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU21X0000) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU21X0000) UDS přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU21X0000) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU21X0000) UDS přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU21X0000) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU21X0000) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU21X0000) UDS Kódování

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU21X0000) UDS Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU7160000) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU7160000) UDS přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU7160000) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU7160000) UDS přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU7160000) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU7160000) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU7160000) UDS Kódování

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18AU7160000) UDS Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18SKxxx0000) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18SKxxx0000) UDS přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18SKxxx0000) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18SKxxx0000) UDS přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18SKxxx0000) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18SKxxx0000) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18SKxxx0000) UDS Kódování

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18SKxxx0000) UDS Bezpečnostní přístup

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18VW4280000) UDS zadní bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18VW4280000) UDS přední bzučák - hlasitost

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18VW4280000) UDS zadní bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18VW4280000) UDS přední bzučák - frekvence

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18VW4280000) UDS ztlumení autorádia

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18VW4280000) UDS potvrzovací zvuk při zařazení zpátečky

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18VW4280000) UDS Kódování

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18VW4280000) UDS optická ilustrace na displeji

10 - Parkovací asistent PARKHILFE 8K 

(EV_EPHVA18VW4280000) UDS Bezpečnostní přístup



10 - Parkovací pomocník Kódování

10 - Parkovací pomocník Přizpůsobení

13 - Regulace odstupu Kódování

13 - Regulace odstupu Aktivace / deaktivace vyhřívání snímačů

13 - regulace odstupu ( AC201 RDW) CAN Vysílání radarových paprsků - vypnutí

13 - regulace odstupu ( AC201 RDW) CAN Vysílání radarových paprsků - zapnutí

13 - regulace odstupu ( AC201 RDW) CAN Follow-To-Stop - vypnutí

13 - regulace odstupu ( AC201 RDW) CAN Follow-To-Stop - zapnutí

13 - regulace odstupu ( AC201 RDW) CAN Seřízení

13 - regulace odstupu ( AC201 RDW) CAN Zkrácení dráhy zastavení - zapnutí

13 - regulace odstupu ( AC201 RDW) CAN Zkrácení dráhy zastavení - vypnutí

13 - regulace odstupu ( AC201 RDW) CAN Brzdový asistent - zapnutí

13 - regulace odstupu ( AC201 RDW) CAN Brzdový asistent - vypnutí

13 - regulace odstupu ( AC201 RDW) CAN Bezpečnostní přístup

13 - regulace odstupu ( AC201 RDW) CAN Zpřístupnění funkce - kódování

13 - Regulace vzdálenosti Kódování Obj. číslo: 4F0-907-561

13 - Regulace vzdálenosti Kódování Obj. číslo: 4F0-907-561-A

13 - Regulace vzdálenosti Aktivace / deaktivace vyhřívání snímačů

14 - Tlumení kol (DAEMPFUNGS-SG H07) Základní nastavení 

14 - Tlumení kol (DAEMPFUNGS-SG H07) Bezpečnostní přístup

14 - Tlumení kol (DAEMPFUNGS-SG H07) Základní nastavení

15 - Airbag VAROVÁNÍ

15 - Airbag Identifikace

15 - Airbag 03-Akční členy

15 - Airbag 07-Kódování

15 - Airbag  Deaktivace Airbagu spolujezdce

15 - Airbag  Aktivace Airbagu spolujezdce

15 - Airbag Aktivace / deaktivace airbagů

15 - Airbag Reset systému rozpoznání obsazení sedadla

15 - Airbag Nastavení systému obsazení sedadla

15 - Airbag Bezpečnostní přístup

15 - Airbag Aktivace / deaktivace airbagu

15 - Airbag Základní nastavení

15 - Airbag Zvláštní procedury

15 - Airbag Reset systemu obsazeni

15 - Airbag  Základní nastavení

15 - Airbag Zvláštní postupy

15 - Airbag  Kódování

15 - Airbag  Kódování Sharan II

15 - Airbag Upozornění

15 - Airbag Kódování

15 - Airbag Airbag 8 - kódování

15 - Airbag Kódování - airbag 8.4

15 - Airbag Kódování - airbag 9.41

15 - Airbag Přizpůsobení - airbag 9.41

15 - Airbag Přizpůsobení

15 - Airbag (VW10 - 012/013/ 

020/021/022/033/035/037/302) CAN Kódování

15 - Airbag (VW10 - 012/013/ 

020/021/022/033/035/037/302) CAN Aktivace / deaktivace airbagu

15 - Airbag (VW10 - 012/013/ 

020/021/022/033/035/037/302) CAN Nastavení systému obsazení sedadla

15 - Airbag (VW10 - 012/013/ 

020/021/022/033/035/037/302) CAN Reset systému rozpoznání obsazení sedadla

15 - Airbag 5  Kódování

15 - Airbag 7  Kódování

15 - Airbag 7  Přizpůsobení

15 - Airbag 8  Kódování

15 - Airbag 8  Přizpůsobení



15 - Airbag 8.4  Kódování

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Airbag řidiče - přizpůsobení

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Airbag - spolujezdec - přizpůsobení 

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Boční airbag - strana řidiče  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Boční airbag - strana spolujezdce  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Hlavový airbag - strana řidiče  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Hlavový airbag - strana spolujezdce  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Napínač pásů - strana řidiče   - přizpůsobení 

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Napínač pásů -  strana spolujezdce  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Odpojování baterie  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Detekce obsazení sedadla  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Klíčem ovládaný spínač pro vyřazení Deaktivace airbagu  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW10 (VW10Airbag008) UDS Reset systému rozpoznání obsazení sedadla

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Airbag řidiče - přizpůsobení

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Airbag - spolujezdec - přizpůsobení 

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Boční airbag - strana řidiče  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Boční airbag - strana spolujezdce  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Hlavový airbag - strana řidiče  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Hlavový airbag - strana spolujezdce  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Napínač pásů - strana řidiče   - přizpůsobení 

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Napínač pásů -  strana spolujezdce  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Odpojování baterie  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Detekce obsazení sedadla  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Klíčem ovládaný spínač pro vyřazení Deaktivace airbagu  - přizpůsobení 

15 - Airbag VW20 (VW20Airbag00Z) UDS Reset systému rozpoznání obsazení sedadla

15 - Airbag8  Kódování

15 - Airbag8.4  Kódování

15 - Airbag8.4  Přizpůsobení

15 - Airbag9.41  Přizpůsobení

15 - Airbag9.41  Kódování

15 - Airbag9.41  Základní nastavení

15 - Airbag9.41  Speciální funkce

15 - Gateway Kódování

16 - Elektronika sloupku řízení Identifikace

16 - Elektronika sloupku řízení 07-Kódování

16 - Elektronika sloupku řízení Kódování 5 cifer

16 - Elektronika sloupku řízení Kódování 7 cifer

16 - Elektronika sloupku řízení ( Lenksäulenmodul 

3401) Kódování

16 - Elektronika sloupku řízení (J0527  0101 <) Kódování

16 - Elektronika sloupku řízení (J0527  0101 <) Montáž součásti - tempomat

16 - Elektronika sloupku řízení (J0527 < 0101) Kódování

16 - Elektronika sloupku řízení (J0527 < 0101) Montáž součásti - tempomat

16 - Elektronika sloupku řízení (J0527 0310/0410) Kódování

16 - Elektronika sloupku řízení (J0527 0310/0410) Montáž součásti - tempomat

16 - Elektronika sloupku řízení (J0527 H34/H36/H37 

/ Lenksaulenmodul) Kódování

16 - Elektronika sloupku řízení (J0527 H34/H36/H37 

/ Lenksaulenmodul) Učení dat vozidla

16 - Elektronika sloupku řízení (J0527 H34/H36/H37 

/ Lenksaulenmodul) Montáž součásti - tempomat

16 - Elektronika sloupku řízení (Lenkradelektronik 

0001-0005) Kódování

16 - Elektronika sloupku řízení (Lenkradelektronik 

D00-D11) Kódování

16 - Elektronika sloupku řízení (Lenks.Modul 

007/008) Kódování



16 - Elektronika sloupku řízení (Lenks.Modul 

007/008) Montáž součásti - tempomat

16 - Elektronika sloupku řízení (Lenks.Modul H10-

17) Kódování

16 - Elektronika sloupku řízení (Lenks.Modul H10-

17) Montáž součásti - tempomat

16 - Elektronika sloupku řízení (Lenks.Modul H10-

17) Bezpečnostní přístup

16 - Elektronika sloupku řízení (Lenks.Modul H10-

17) Základní nastavení

16 - Elektronika sloupku řízení LENKS.MODUL 

(VW360SteerWheelUDS) UDS Tempomat Aktivace/Deaktivace

17 - Imobilizér Identifikace

17 - Imobilizér 10-Přizpůsobení klíčů

17 - Imobilizér 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ přístr. desky

17 - Imobilizér 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

17 - Imobilizér 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

17 - Přístrojová deska Přizpůsobení

17 - Přístrojová deska Mazání servisních intervalů CAN

17 - Přístrojová deska nulování servisních intervalů QG

17 - Přístrojová deska změna na pevný servisní interval QG0

17 - Přístrojová deska změna na proměnlivý servisní interval QG1

17 - Přístrojová deska změna na pevný servisní interval QG2

17 - Přístrojová deska změna na interval závislý na čase a km QG3

17 - Přístrojová deska nulování proměnlivého servisu výměny oleje QI6

17 - Přístrojová deska nulování pevného servisu výměny oleje QI1-4

17 - Přístrojová deska nulování servisní prohlídky QI

17 - Přístrojová deska rozpoznání servisní události QI

17 - Přístrojová deska kontrola nutnosti inspekce QI

17 - Přístrojová deska změna na pevný interval výměny oleje QI

17 - Přístrojová deska změna na proměnl. interval vým. oleje QI

17 - Přístrojová deska rozpoznání druhu servisního intervalu

17 - Přístrojová deska Kódování

17 - Přístrojová deska Nastavení jazyka

17 - Přístrojová deska Nulování servisních intervalů

17 - Přístrojová deska Bezpečnostní přístup

17 - Přístrojová deska Kódování od 05/00

17 - Přístrojová deska Kódování do 05/00

17 - Přístrojová deska Přizpůsobení do 03

17 - Přístrojová deska Nastavení servisních intervalů

17 - Přístrojová deska Nastavení servisních intervalů do 00

17 - Přístrojová deska Nastavení servisních intervalů od 00 Long-life

17 - Přístrojová deska Nastavení indikace oleje po výměně panelu přístrojů do 00

17 - Přístrojová deska Nastavení servisních intervalů po výměně panelu přístrojů (km) do 00

17 - Přístrojová deska Nastavení servisních intervalů po výměně panelu přístrojů (čas) do 00

17 - Přístrojová deska Přizpůsobení intervalů Long-life po výměně přístrojové desky

17 - Přístrojová deska Nastavení ujetých kilometrů

17 - Přístrojová deska Nastavení jazyka palubního počítače

17 - Přístrojová deska Korekce počítadla okamžité spotřeby

17 - Přístrojová deska Kódování 8E2-8E5-8H7

17 - Přístrojová deska Kódování 8EC-8ED-8HE

17 - Přístrojová deska Nulování pevných servisních intervalů

17 - Přístrojová deska Nulování proměnlivých servisních intervalů

17 - Přístrojová deska Nastavení servisních intervalů 99 - 00

17 - Přístrojová deska Nastavení servisních intervalů od 00 - Přizpůsobení

17 - Přístrojová deska (CAN) Kódování

17 - Přístrojová deska (CAN) Přizpůsobení

17 - Přístrojová deska (CAN) Nulování servisních intervalů CAN

17 - Přístrojová deska (CAN) Nulování servisních intervalů



17 - Přístrojová deska -> 10/08 (KOMBIINSTRUMENT 

VD1/VDD) CAN Kódování

17 - Přístrojová deska -> 10/08 (KOMBIINSTRUMENT 

VD1/VDD) CAN Nastavení jazyka

17 - Přístrojová deska -> 10/08 (KOMBIINSTRUMENT 

VD1/VDD) CAN Reset servisních intervalů - pevný servisní interval

17 - Přístrojová deska -> 10/08 (KOMBIINSTRUMENT 

VD1/VDD) CAN Reset servisních intervalů - prodloužený servisní interval

17 - Přístrojová deska -> 10/08 (KOMBIINSTRUMENT 

VD1/VDD) CAN Korekce počítadla okamžité spotřeby

17 - Přístrojová deska -> 10/08 (KOMBIINSTRUMENT 

VD1/VDD) CAN Nastavení ujetých kilometrů

17 - Přístrojová deska -> 10/08 (KOMBIINSTRUMENT 

VD1/VDD) CAN Korekce ukazatele paliva

17 - Přístrojová deska -> 10/08 (KOMBIINSTRUMENT 

VD1/VDD) CAN Změna na prodloužený servisní interval

17 - Přístrojová deska -> 10/08 (KOMBIINSTRUMENT 

VD1/VDD) CAN Změna na pevný servisní interval

17 - Přístrojová deska -> 10/08 (KOMBIINSTRUMENT 

VD1/VDD) CAN Přístrojová deska - výměna

17 - Přístrojová deska -> 10/08 (KOMBIINSTRUMENT 

VD1/VDD) CAN 16 - Bezpečnostní přístup

17 - Přístrojová deska 10/05 -> Kódování

17 - Přístrojová deska 10/05 -> Přizpůsobení

17 - Přístrojová deska 10/05 -> Nastavení jazyka

17 - Přístrojová deska 10/05 -> Nastavení servisních intervalů - pevné

17 - Přístrojová deska 10/05 -> Nastavení servisních intervalů - prodloužené

17 - Přístrojová deska do 00 Identifikace

17 - Přístrojová deska do 00 07-Kódování

17 - Přístrojová deska do 00 10-Přizpůsobení

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS Hlasový výstup - jazyková varianta - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS Korekce ukazatele spotřeby a dojezdu - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS Korekce ukazatele paliva - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS Kódování

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS Přístrojová deska - nastavení jazyka

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS Kontrola brzdového obložení - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS Výstraha nezapnutí bezpečnostního pásu - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS Kontrola hladiny ostřikovačů - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS Multifunkční displej - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS Hlídání tlaku v pneumatikách (TPMS) - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS nulování servisních intervalů QG

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS
změna na pevný servisní interval QG0

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS
změna na proměnlivý servisní interval QG1

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS
změna na pevný servisní interval QG2

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS
změna na interval závislý na čase a km QG3

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS nulování proměnlivého servisu výměny oleje QI6

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS nulování pevného servisu výměny oleje QI1-4



17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS nulování servisní prohlídky QI

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS rozpoznání servisní události QI

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS kontrola nutnosti inspekce QI

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS změna na pevný interval výměny oleje QI

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS
změna na proměnl. interval vým. oleje QI

17 - Přístrojová deska KOMBI 

(EV_DashBoardUDSJCIPQ25) UDS
QG nebo QI? - rozpoznání druhu servisního intervalu

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS Hlasový výstup - jazyková varianta - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS Korekce ukazatele spotřeby a dojezdu - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS Korekce ukazatele paliva - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS Kódování

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS Přístrojová deska - nastavení jazyka

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS Kontrola brzdového obložení - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS Výstraha nezapnutí bezpečnostního pásu - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS Kontrola hladiny ostřikovačů - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS Multifunkční displej - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS Hlídání tlaku v pneumatikách (TPMS) - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS nulování servisních intervalů QG

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS
změna na pevný servisní interval QG0

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS
změna na proměnlivý servisní interval QG1

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS
změna na pevný servisní interval QG2

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS
změna na interval závislý na čase a km QG3

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS nulování proměnlivého servisu výměny oleje QI6

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS nulování pevného servisu výměny oleje QI1-4

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS nulování servisní prohlídky QI

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS rozpoznání servisní události QI

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS kontrola nutnosti inspekce QI

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS změna na pevný interval výměny oleje QI

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS
změna na proměnl. interval vým. oleje QI

17 - Přístrojová deska KOMBI H3; H4; H5; H23 

(EV_Kombi_UDS_VDD_RM09) UDS
QG nebo QI? - rozpoznání druhu servisního intervalu

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS Hlasový výstup - jazyková varianta - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS Korekce ukazatele spotřeby a dojezdu - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS Kódování

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS Výstraha nezapnutí bezpečnostního pásu - nastavení



17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS Informační systém řidiče (DIS) - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS Rychlostní výstraha - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS Tempomat - nastavení

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS nulování servisních intervalů QG

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS
změna na pevný servisní interval QG0

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS
změna na proměnlivý servisní interval QG1

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS
změna na pevný servisní interval QG2

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS
změna na interval závislý na čase a km QG3

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS nulování proměnlivého servisu výměny oleje QI6

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS nulování pevného servisu výměny oleje QI1-4

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS nulování servisní prohlídky QI

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS rozpoznání servisní události QI

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS kontrola nutnosti inspekce QI

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS změna na pevný interval výměny oleje QI

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS
změna na proměnl. interval vým. oleje QI

17 - Přístrojová deska KOMBI xxx 

(EV_DashBoardVDDMQBAB) UDS
QG nebo QI? - rozpoznání druhu servisního intervalu

17 - Přístrojová deska od 01 Identifikace

17 - Přístrojová deska od 01 10-Přizpůsobení

17 - Přístrojová deska od 01 07-Kódování

17 - Přístrojová deska od 01 Změna servisních intervalů

17 - Přístrojová deska od 10/00 Kódování

17 - Přístrojová deska od 10/00 Přizpůsobení

17 - Přístrojová deska od 3/97 do 4/99 Kódování

17 - Přístrojová deska od 3/97 do 4/99 Přizpůsobení

17 - Přístrojová deska od 5/99 do 10/00 Kódování

17 - Přístrojová deska od 5/99 do 10/00 Přizpůsobení

17-Přístrojová deska do 00 Identifikace

17-Přístrojová deska do 00 10-Přizpůsobení

17-Přístrojová deska do 00 07-Kódování

18 - Nezávislé topení Zaplnění přívodu paliva nezávislého topení

18 - Nezávislé topení Učení dálkového ovládání

18 - Nezávislé topení Odblokování nezávislého topení

18 - nezávislé topení (Standheizer / Zuheizer) Učení dálkových ovladačů

18 - nezávislé topení (Standheizer / Zuheizer) Odblokování topení

18 - nezávislé topení (Standheizer / Zuheizer) Základní nastavení - funkční test

18 - nezávislé topení (Standheizer / Zuheizer) Zaplnění přívodu paliva nezávislého topení

18 - nezávislé topení (Standheizer / Zuheizer) Vynulování počítadla

18 - nezávislé topení (Standheizer / Zuheizer) Napěťová hranice pro vypnutí - nastavení

18 - Nezávislé topení Audi A8 (4E) Odblokování topení

18 - Nezávislé topení Audi Q7 (4L) Odblokování topení

18 - Nezávislé topení Touareg (7L) Odblokování nezávislého topení

18 - Nezávislé topení Transporter (7H/7J) Odblokování topení

19 - CAN Gateway Kódování

19 - Gateway Kódování

19 - Gateway Identifikace

19 - Gateway 07-Kódování



19 - Gateway 07 - Kódování

19 - gateway (GW-BEM 5CAN) CAN Akumulátor - výměna: Přizpůsobení II

19 - Gateway (GW-K-CAN TP20) CAN Kódování

19 - gateway (J533 Gateway) CAN CAN-BUS -  aktivita - kontrola

19 - gateway (J533 Gateway) CAN Detekce únavy - nastavení

19 - gateway (J533 Gateway) CAN Platforma - identifikace

19 - gateway (J533 Gateway) CAN Akumulátor - výměna: Přizpůsobení II

19 - gateway (J533 Gateway) CAN klidový odběr - nastavení

19 - Gateway 7L6  Kódování

19 - Gateway 7LA  Kódování

19 - gateway GW MQB (EV_GatewLear) UDS Akumulátor - výměna: Přizpůsobení

19 - gateway GW MQB (EV_GatewLear) UDS Detekce únavy - nastavení

19 - gateway GW MQB (EV_GatewLear) UDS Transportní režim VYP - ZAP

19 - gateway GW MQB (EV_GatewLear) UDS Režim válcové zkušebny

19 - gateway GW MQB (EV_GatewLear) UDS Výrobní režim

19 - gateway J533-Gateway (EV_GatewPkoUDS) 

UDS Akumulátor - výměna: Přizpůsobení

19 - gateway J533-Gateway (EV_GatewPkoUDS) 

UDS Detekce únavy - nastavení

19 - gateway J533-Gateway (EV_GatewPkoUDS) 

UDS Transportní režim VYP - ZAP

19 - gateway J533-Gateway (EV_GatewPkoUDS) 

UDS Režim válcové zkušebny

19 - gateway J533-Gateway (EV_GatewPkoUDS) 

UDS Výrobní režim

20 - Asistent dálkových světel rychlostní hranice vypnutí dálkových světel

20 - Asistent dálkových světel rychlostní hranice zapnutí dálkových světel

20 - Asistent dálkových světel varianta provozu

20 - Asistent dálkových světel Kódování

20 - Asistent dálkových světel (FLA) rychlostní hranice vypnutí dálkových světel

20 - Asistent dálkových světel (FLA) rychlostní hranice zapnutí dálkových světel

20 - Asistent dálkových světel (FLA) varianta provozu

20 - Asistent dálkových světel (FLA) Kódování

22 - Pohon všech kol  Haldex 4Motion CAN Ventil míry sepnutí spojky - základní nastavení

25 - Imobilizér Přizpůsobení nových kíčů

25 - Imobilizér Prizpůsobení po výměně řídící jednotky motoru

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměmě řídící jednotky imobilizéru

25 - Imobilizér Přizpůsobení klíčů

25 - Imobilizér Kódování do 05/00

25 - Imobilizér Kódování od 05/00

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ imobilizéru do 00 s W-vedením

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ imobilizéru od 00 s CAN-BUS

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ imobilizéru od 00 s CAN-BUS starší

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru do 00 s W-vedením

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru od 00 s CAN-BUS

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru od 00 s CAN-BUS starší

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ přístrojové desky

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ přístrojové desky (starší)

25 - Imobilizér Přizpůsobení klíčů 1. generace (95-98)

25 - Imobilizér Přizpůsobení klíčů 2. a 3. generace (od 98)

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně imobilizéru 2. generace (95-98)

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně imobilizéru 3. generace (od 98)

25 - Imobilizér Přizpůsobení po výměně imobilizéru 3. generace (starší)

25 - Imobilizér Značení klíčů

25 - Imobilizér 1. generace Přizpůsobení klíčů

25 - Imobilizér 1. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ Imobilizéru (i starší)

25 - Imobilizér 1. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (i starší)

25 - Imobilizér 1. generace Kódování



25 - Imobilizér 2. generace Přizpůsobení klíčů

25 - Imobilizér 2. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ imobilizéru (i starší)

25 - Imobilizér 2. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (i starší)

25 - Imobilizér 2. generace Nouzový start

25 - Imobilizér 3. generace Přizpůsobení klíčů

25 - Imobilizér 3. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ přístrojové desky

25 - Imobilizér 3. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

25 - Imobilizér 3. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

25 - Imobilizér 3. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ přístrojové desky (starší)

25 - Imobilizér 3. generace Nouzový start

26 - Elektronika střechy Kódování

26 - Elektronika střechy Přizpůsobení

29 - Elektronika světlometů Identifikace

29 - Elektronika světlometů 04-Základní nastavení

29 - Elektronika světlometů 07-Kódování

29 - Levý světlomet (master) Základní nastavení

29 - Levý světlomet (master) Kódování

29 - Levý světlomet (master) Základní nastavení - seřízení světel

2E - Media Player 3 ( SG EXT.PLAYER) CAN kódování

34 - Řízení výšky Plnění / Odvzdušnění sytému řízení výšky

34 - Řízení výšky Režim manipulace

34 - Řízení výšky Nastavení nulového bodu systému regulace světlé výšky

34 - Řízení výšky Kódování - pohon 2 náprav

34 - Řízení výšky Základní nastavení - pohon 1 nápravy

34 - Řízení výšky Nastavení nulového bodu syst.regulace světlé výšky

34 - Řízení výšky Kódování

34 - Řízení výšky (EV_AirSuspe) UDS Nastavení nulového bodu systému regulace světlé výšky

34 - Řízení výšky (EV_AirSuspe) UDS Bezpečnostní přístup

34 - Řízení výšky (EV_PASMConti) UDS Nastavení nulového bodu systému regulace světlé výšky

34 - Řízení výšky (EV_PASMConti) UDS Bezpečnostní přístup

34 - Řízení výšky (EV_PASMConti) UDS Regulace výšky vozu (režim dílenského zvedáku) - aktivace/deaktivace

34 - Řízení výšky (EV_PASMConti) UDS Tlakový zásobník - plnění

34 - Řízení výšky (EV_PASMConti) UDS Tlumič - plnění

34 - Řízení výšky (EV_PASMConti) UDS Tlakový zásobník - odvzdušnění

34 - Řízení výšky (EV_PASMConti) UDS Tlumič - odvzdušnění

35 - Centrální zamykání Učení dálkového ovládání

35 - Centrální zamykání II. Generace < 2001  Kódování

35 - Centrální zamykání II. Generace < 2001  Přizpůsobení

35 - Centrální zamykání II. Generace < 2002  Kódování

35 - Centrální zamykání II. Generace < 2002  Přizpůsobení

36 - Centrální zamykání II. Generace < 2001  Přizpůsobení

36 - Paměť sedadla řidiče Přizpůsobení

36 - paměť sedadla řidiče (Sitzverstellung ) CAN Základní nastavení 

36 - paměť sedadla řidiče (Sitzverstellung ) CAN Kódování

36 - Sedadlo ridice Uceni dat vozidla

36 - Sedadlo řidiče Přizpůsobení

37 - Centrální zamykání III. Generace > 2002  Kódování

37 - Navigace Identifikace

37 - Navigace 10-Přizpůsobení

37 - Navigace 07-Kódování

37 - Navigace Přizpůsobení

37 - Navigace  RNSS2 DVD Kódování

37 - Navigace Audi RNS-E Kódování

37 - Navigace Audi RNS-Low Kódování

37 - Navigace RNS2 CD Kódování

37 - Navigace RNS300 Kódování

37 - Navigace RNS300 Optimalizace příjmu



37 - navigace RNS510 ( RNS-MID) CAN Nastavení rychlosti pro zadávání cíle

37 - navigace RNS510 ( RNS-MID) CAN Reset

37 - navigace RNS510 ( RNS-MID) CAN Kódování

37 - Navigace RNS-MCD Přizpůsobení

37 - Navigace RNS-MCD Kódování

37 - Navigace RNS-MFD2 Kódování

38 - Centrální zamykání III. Generace > 2002  Přizpůsobení

38 - Elektronika střechy Přizpůsobení

38 - Elektronika střechy Kódování

39 - Pravý světlomet Základní nastavení

39 - Pravý světlomet Kódování

3D - Zvláštní funkce (MFG / MFG II) CAN Kódování

3D - Zvláštní funkce (MFG / MFG II) CAN Prahová hodnota - podpětí LED - nastavení

3D - Zvláštní funkce (MFG / MFG II) CAN Prahová hodnota - napětí  LED - nastavení

3D - Zvláštní funkce (MFG / MFG II) CAN Detekce podpětí - zpoždění  - nastavení

3D - Zvláštní funkce (MFG / MFG II) CAN Prahová hodnota - podpětí - nastavení

3D - Zvláštní funkce (MFG / MFG II) CAN Prahová hodnota - napětí - nastavení

4 stupňová automatická převodovka (01M) Kódování

4 stupňová automatická převodovka (01M) Základní nastavení

42 - Elektronika dveří řidiče Kódování

42; 52; 62; 72 - Elektronika dveří - generace 1 - 3 

(Tuer-SG) Kódování

42; 52; 62; 72 - Elektronika dveří - generace 4 (Tuer-

SG) Kódování

44 - Posilovač řízení Identifikace

44 - Posilovač řízení 07-Kódování

44 - Posilovač řízení Kódování

44 - Posilovač řízení Přizpůsobení

44 - Posilovač řízení Základní nastavení

44 - Posilovač řízení Kontrola snímače kroutícího momentu řízení (G269)

44 - Posilovač řízení Nastavení snímače úhlu natočení volantu (G85)

44 - Posilovač řízení Nastavení limitu řízení

44 - Posilovač řízení Kontrola snímače kroutícího momentu (G269)

44 - Posilovač řízení Nastavení snímače úhlu řízení (G85)

44 - Posilovač řízení (LenkhilfeTRW / LenkhilfeKYO) 07-Kódování

44 - Posilovač řízení (LenkhilfeTRW / LenkhilfeKYO) 

CAN 07-Kódování

44 - Posilovač řízení 3. generace ( J500__APA-BS KL) 

CAN Nastavení snímače úhlu natočení volantu (G85)

44 - Posilovač řízení 3. generace (EPS_ZFLS Kl.x / 

J500__APA-BS KL) CAN Nastavení snímače úhlu natočení volantu (G85)

44 - Posilovač řízení 3. generace (EPS_ZFLS Kl.x / 

J500__APA-BS KL) CAN Asistent řízení (DSR) - nastavení

44 - Posilovač řízení 3. generace (EPS_ZFLS Kl.x / 

J500__APA-BS KL) CAN Nastavení limitu řízení

44 - Posilovač řízení 3. generace (EPS_ZFLS Kl.x / 

J500__APA-BS KL) CAN Parkovací asistent - nastavení

44 - Posilovač řízení 3. generace (EPS_ZFLS Kl.x / 

J500__APA-BS KL) CAN Omezení kroutícího momentu (TSC)  - nastavení

44 - Posilovač řízení 3. generace (EPS_ZFLS Kl.x / 

J500__APA-BS KL) CAN Asistent sledování jízdního pruhu - nastavení

44 - Posilovač řízení 3. generace (EPS_ZFLS Kl.x / 

J500__APA-BS KL) CAN Dynamické řízení podvozku (DCC) - nastavení

44 - Posilovač řízení 3. generace (EPS_ZFLS Kl.x / 

J500__APA-BS KL) CAN Snímač úhlu natočení volantu - nastavení

44 - Posilovač řízení 3. generace (EPS_ZFLS Kl.x / 

J500__APA-BS KL) CAN 16 - Bezpečnostní přístup

44 - Posilovač řízení 3. generace (EPS_ZFLS Kl.x / 

J500__APA-BS KL) CAN Řídící jednotka - výměna

44 - Posilovač řízení 3. generace (J500__APA-BS KL) 

CAN Nastavení snímače úhlu natočení volantu (G85)



45 - Monitoring interieru Kódování

45 - Monitoring interieru Nastaveni citlivosti ultrazvukovych snimacu

45 - Monitoring interieru Přizpůsobení

46 - Komfort system Identifikace

46 - Komfort system 10-Přizpůsobení dálkových ovladačů

46 - Komfort system 10-Přizpůsobení centrálního zamykání

46 - Komfort system Kódování

46 - Komfort system Přizpůsobení centrálního zamykání

46 - Komfort system Přizpůsobení nové řídící jednotky do vozu

46 - Komfort system Přizpůsobení dálkových ovladačů

46 - Komfort system Přizpůsobení

46 - Komfort system Synchronizace dálkového ovládání

46 - Komfort system Základní nastavení

46 - Komfort systém Kódování

46 - Komfort systém Učení dálkových ovladačů

46 - Komfort systém Přizpůsobení

46 - Komfort systém Přizpůsobení nové řídící jednotky do vozu

46 - Komfort systém Identifikace

46 - Komfort systém 07-Kódování

46 - Komfort systém 10-Přizpůsobení dálkových ovladačů

46 - Komfort systém 10-Přizpůsobení centrálního zamykání

46 - Komfort systém Učení dálkového ovládání

46 - Komfort systém Nastavení centrálního zamykání

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Auto-zamykání / odemykání - přizpůsobení

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení nové řídící jednotky do vozu - výrobní režim - deaktivace

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) klíč - kontrola

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - houkačka alarmu - zvuková charakteristika

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - potvrzení systému proti krádeži

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - hlídání vnitřního prostoru - citlivost

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - snímač náklonu vozidla - citlivost

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení -  hlídání akumulátoru

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Učení dálkových ovladačů

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - komfortní funkce stahovani oken

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - odemykání jednotlivých dveří

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Zdroj alarmu - kontrola (houkačka alarmu)

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Zdroj alarmu - kontrola (zabezpečení proti krádeži)

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - zabezpečení proti krádeži - zpoždění po otevření dveří řidiče

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - potvrzení - odemknutí přes KESSY

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - potvrzení - zamknutí přes KESSY

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - potvrzení - odemknutí přes klíčový spínač

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - potvrzení -  zamknutí přes klíčový spínač

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - potvrzení - odemknutí přes dálkové ovládání

46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Přizpůsobení - potvrzení -  zamknutí přes dálkové ovládání



46 - Komfort systém - (KESSY / KSG; PQ46 / PQ47) Mazání adaptačních hodnot - klíč

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Auto-zamykání / odemykání - přizpůsobení

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Přizpůsobení nové řídící jednotky do vozu - výrobní režim - deaktivace

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) klíč - kontrola

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Přizpůsobení - houkačka alarmu - zvuková charakteristika

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Přizpůsobení - hlídání vnitřního prostoru - citlivost

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Přizpůsobení - snímač náklonu vozidla - citlivost

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Přizpůsobení -  hlídání akumulátoru

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Smazání naučených ovladačů

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Učení dálkových ovladačů

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Učení dálkových ovladačů varianta 2

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Přizpůsobení - komfortní funkce stahovani oken

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Přizpůsobení - odemykání jednotlivých dveří

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Zdroj alarmu - kontrola (houkačka alarmu)

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Zdroj alarmu - kontrola (zabezpečení proti krádeži)

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Přizpůsobení - zabezpečení proti krádeži - zpoždění po otevření dveří řidiče

46 - Komfort systém - (KSG PQ35) Mazání adaptačních hodnot - klíč

46 - Komfort systém II. Generace < 2001  Kódování

46 - Komfort systém II. Generace < 2001  Přizpůsobení

46 - Komfort systém II. Generace > 2002  Přizpůsobení

46 - Komfort systém II. Generace >2002  Kódování

47 - Komfort systém II. Generace < 2001  Přizpůsobení

47 - Soundsystem Kódování

48 - Komfort systém III. Generace > 2002  Kódování

49 - Komfort systém III. Generace > 2002  Přizpůsobení

4C - Hlídání tlaku v pneu II Kódování

5 stupňová automatická převodovka 01L; 01V (AG5) Kódování

5 stupňová automatická převodovka 01L; 01V (AG5) Základní nastavení

5 stupňová automatická převodovka(085) Základní nastavení

5 stupňová automatická převodovka(085) Základní nastavení Kick-down

52 - Elektronika dveří spolujezdce Kódování

53 - Parkovací brzda Ostatní postupy

53 - Parkovací brzda Kódování

53 - Parkovací brzda Otevření brzdiče

53 - Parkovací brzda Zavření brzdiče

53 - Parkovací brzda Funkční test

53 - Parkovací brzda Základní nastavení

53 - Parkovací brzda Výměna brzdových destiček

53 - Parkovací brzda Zadání tloušťky brzdových destiček

53 - Parkovací brzda EPB H51 (EV_ParkbA7) UDS Výměna brzdových destiček

53 - Parkovací brzda EPB H51 (EV_ParkbA7) UDS Základní nastavení

53 - Parkovací brzda EPB H51 (EV_ParkbA7) UDS Zabroušení brzdy (obrždění) 

53 - Parkovací brzda EPB H51 (EV_ParkbA7) UDS Kódování

53 - Parkovací brzda EPB-4 H03 UDS (EV_ParkiBrake 

) Výměna brzdových destiček

53 - Parkovací brzda EPB-4 H03 UDS (EV_ParkiBrake 

) Bezpečnostní přístup

53 - Parkovací brzda EPB-4 H03 UDS (EV_ParkiBrake) Výměna brzdových destiček

53 - Parkovací brzda EPB-4 H03 UDS (EV_ParkiBrake) Bezpečnostní přístup

53 - Parkovací brzda I. generace 2006-2007 Výměna brzdových destiček

53 - Parkovací brzda I. generace 2006-2007 Kódování

53 - Parkovací brzda II. generace 2008+ Výměna brzdových destiček



53 - Parkovací brzda II. generace 2008+ Kódování

53 - Parkovací brzda J540 EPB4 Kódování

53 - Parkovací brzda J540 EPB4 Otevření brzdiče

53 - Parkovací brzda J540 EPB4 Zavření brzdiče

53 - Parkovací brzda J540 EPB4 Funkční test

53 - Parkovací brzda J540 EPB4 Ostatní postupy

55 - Regulace sklonu světlometů Kódování

55 - Regulace sklonu světlometů Základní nastavení

55 - Regulace sklonu xenonů Kódování

55 - Regulace sklonu xenonů Základní nastavení

55 - Regulace sklonu xenonů Základní nsatavení - seřízení světel (starší typ)

55 - Regulace sklonu xenonů Seřízení světel

55 - Regulace sklonu xenonů Systém Xenon - Kódování

55 - Regulace sklonu xenonů Bezpečnostní přístup

55 - Regulace sklonu xenonů Přizpůsobení

55 - Regulace sklonu xenonů Dynamic light - Kódování

55 - Regulace sklonu xenonů (AFS-Steuergeraet) 

CAN Kódování

55 - Regulace sklonu xenonů (AFS-Steuergeraet) 

CAN Kódování - podřízená jednotka AFS 

55 - Regulace sklonu xenonů (AFS-Steuergeraet) 

CAN turistický režim - nastavení

55 - Regulace sklonu xenonů (AFS-Steuergeraet) 

CAN  Seřízení světel

55 - Regulace sklonu xenonů (AFS-Steuergeraet) 

CAN Bezpečnostní přístup

55 - Regulace sklonu xenonů (LeiMo rechts) CAN turistický režim - nastavení

55 - Regulace sklonu xenonů (LeiMo rechts) CAN  Seřízení světel

55 - Regulace sklonu xenonů Adaptive light  Kódování

55 - Regulace sklonu xenonů Adaptive light  Přizpůsobení

55 - Regulace sklonu xenonů Adaptive light  Bezpecnostni pristup

55 - Regulace sklonu xenonů AFS-ECU 

(HeadlRegulVWAFSPt) UDS turistický režim - nastavení

55 - Regulace sklonu xenonů AFS-ECU 

(HeadlRegulVWAFSPt) UDS Kódování

55 - Regulace sklonu xenonů AFS-ECU 

(HeadlRegulVWAFSPt) UDS Kódování - podřízená jednotka AFS 

55 - Regulace sklonu xenonů AFS-ECU 

(HeadlRegulVWAFSPt) UDS Prezentační režim

55 - Regulace sklonu xenonů AFS-ECU 

(HeadlRegulVWAFSPt) UDS Seřízení světel

55 - Regulace sklonu xenonů AFS-ECU 

(HeadlRegulVWAFSPt) UDS Bezpečnostní přístup

55 - Regulace sklonu xenonů Dymanic Light  Kódování

55 - regulace sklonu xenonů LWR-ECU H02 

(EV_HeadlRegulVWLWRPt) UDS Kódování

55 - regulace sklonu xenonů LWR-ECU H02 

(EV_HeadlRegulVWLWRPt) UDS Varianta provozu - nastavení

55 - regulace sklonu xenonů LWR-ECU H02 

(EV_HeadlRegulVWLWRPt) UDS Bezpečnostní přístup

55 - regulace sklonu xenonů LWR-ECU H02 

(EV_HeadlRegulVWLWRPt) UDS Prezentační režim

55 - regulace sklonu xenonů LWR-ECU H02 

(EV_HeadlRegulVWLWRPt) UDS Seřízení světel

55 - regulace sklonu xenonů LWR-ECU H05 

(EV_HeadlRegulVWLWRMQB) UDS Kódování

55 - regulace sklonu xenonů LWR-ECU H05 

(EV_HeadlRegulVWLWRMQB) UDS Varianta provozu - nastavení

55 - regulace sklonu xenonů LWR-ECU H05 

(EV_HeadlRegulVWLWRMQB) UDS Bezpečnostní přístup

55 - regulace sklonu xenonů LWR-ECU H05 

(EV_HeadlRegulVWLWRMQB) UDS Prezentační režim



55 - regulace sklonu xenonů LWR-ECU H05 

(EV_HeadlRegulVWLWRMQB) UDS Seřízení světel

55 - Regulace sklonu xenonů Xenon Plus  Přizpůsobení

55 - Regulace sklonu xenonů Xenon Plus  Kódování

55 - Regulace Xenonových světlometů Seřízení světel

55 - Regulace Xenonových světlometů Dynamic light - Kódování

55 - Regulace xenonů Seřízení světel

55 - Regulace xenonů System Xenon - Kódování

56 - Rádio II Generace Kódování

56 - Rádio II generace 8P Kódování

56 - Rádio II Generace 8P Plus Kódování

56 - Rádio RCD 210 Příjem signálu - kontrola

56 - Rádio RCD 300 Příjem signálu - kontrola

56 - Rádio RCD 300 Optimalizace příjmu

56 - Rádio RCD 300 Režim autoškola - VYP / ZAP

56 - Rádio RCD 310 Příjem signálu - kontrola

56 - Rádio RCD 310 Režim autoškola - VYP / ZAP

56 - Rádio RCD 510 Příjem signálu - kontrola

56 - Rádio RCD 510 Režim autoškola - VYP / ZAP

57 - Přijímač TV Kódování

57 - přijímač TV ( TVhybridDVB)  CAN Přizpůsobení - frekvence

57 - přijímač TV ( TVhybridDVB)  CAN Kódování

57 - TV - Tuner Kódování

57 - TV tuner Přizpůsobení

57 - TV tuner Kódování

57 - TV tuner (analog) Kódování

57 - TV tuner (analog) Přizpůsobení

57 - TV tuner (analog)  Přizpůsobení

5C - Asistent jízdního pruhu (HCA) CAN Kalibrace

5C - Asistent jízdního pruhu (HCA) CAN Kódování

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Kódování

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Základní nastavení

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Kontrola - množství oleje v převodovce

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Elektromagnetický ventil N88 - kontrola

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Elektromagnetický ventil N89 - kontrola

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Elektromagnetický ventil N90 - kontrola

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Elektromagnetický ventil N91 - kontrola

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Elektromagnetický ventil N92 - kontrola

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Elektromagnetický ventil N93 - kontrola

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Elektromagnetický ventil N282 - kontrola

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Elektromagnetický ventil N283 - kontrola

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Spínač F125 - kontrola

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Snímač otáček G182 (vstupní otáčky) - kontrola

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Snímač otáček G195 (výstupní otáčky) - kontrola

6 stupňová automatická převodovka (09G / 09M) Snímač teploty G93 (teplota převodového oleje)  - kontrola

6 stupňová automatická převodovka Mulitronic Přizpůsobení - jízdní test



6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Kontrola - množství oleje v převodovce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Tiptronic na volantu (E389) - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Tiptronic - tlačítko (F189) - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Kick-down - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Regulační ventil 1 (N215) - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Regulační ventil 2 (N216) - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Regulační ventil 3 (N217) - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Regulační ventil 4 (N218) - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Regulační ventil 5 (N233) - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Regulační ventil 6 (N371) - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Elektromagnetický ventil (N88) - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Napínání magnetiských ventilů - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Magnet zámku volící páky (N110) - kontrola funkce

6 stupňová přímo řazená převodovka 09F; 09L (GSG 

DSG AG6; AG6; AG7) Kódování

6 stupňová přímo řazená převodovka DSG/02E (GSG 

DSG AG6) Základní nastavení

6 stupňová přímo řazená převodovka DSG/02E (GSG 

DSG AG6) Jízdní test

6 stupňová přímo řazená převodovka DSG/02E (GSG 

DSG AG6) Kontrola - množství oleje v převodovce

6 stupňová přímo řazená převodovka DSG/02E (GSG 

DSG AG6) Kódování

6 stupňová přímo řazená převodovka DSG/02E (GSG 

DSG AG6) Vynulování učebních hodnot

61 - Regulace baterie Akumulátor - výměna: varianta 1: Přizpůsobení

61 - Regulace baterie Akumulátor - výměna: varianta 2: Kódování

61 - Regulace baterie klidový odběr - nastavení

61 - Regulace baterie Kódování

61 - Regulace baterie (Batt.regelung) akumulátor - výměna

61 - Regulace baterie (Batt.regelung) Akumulátor - výměna: varianta 2: Kódování

61 - Regulace baterie (Batt.regelung) klidový odběr - nastavení

61 - Regulace baterie (Batt.regelung) Kódování

62 - Elektronika dveří - zadní levé Kódování

62 - Elektronika zadních levých dveří Kódování

62 + 72 - Elektronika zadních dveří Kódování

65 - Hlídaní tlaku v pneu Kódování

65 - Hlídání tlaku v pneu Bezpečnostní přístup

65 - Hlídání tlaku v pneu Přizpůsobení

65 - Hlídání tlaku v pneu Kódování

65 - Hlídání tlaku v pneu Přizpůsobení snímače tlaku po výměně

65 - Hlídání tlaku v pneu Test signálu snímače tlaku

65 - Hlídání tlaku v pneu Kontrola hlavní antény

65 - Hlídání tlaku v pneu Speciální postup

69 - Elektronika přívěsu Kódování

69 - Elektronika přívěsu Přizpůsobení

69 - Funkce přívěsu (Anhaenger H0x) CAN Kódování

69 - Funkce přívěsu (Anhaenger H0x) CAN Montáž součásti - tažné zařízení

69 - Funkce přívěsu (Einparkhilfe 0101) CAN Kódování

69 - Funkce přívěsu (Einparkhilfe 0101) CAN Montáž součásti - tažné zařízení



69 - Tažné zařízení Kódování

6C - Zpětná kamera Kódování

6C - Zpětná kamera (J772__Rearview) CAN Kalibrace

6C - Zpětná kamera (J772__Rearview) CAN Kódování

6C - Zpětná kamera (J772__Rearview) CAN Bezpečnostní přístup

6C - Zpětná kamera (J772__Rearview) CAN Nastavení - jas

6C - Zpětná kamera (J772__Rearview) CAN Nastavení - kontrast

6C - Zpětná kamera (J772__Rearview) CAN Nastavení - sytost

6D - Zadní výklopné dveře Základní nastavení 5tých dveří

6D - Zadní výklopné dveře HDSG-Modul 

(EV_HDSGVW428 | EV_DeckLidContrUnit | 

EV_HDSGVN46T | EV_HDSGAU316) UDS Základní nastavení 5tých dveří

6E - Hlavová zobrazovací jednotka Přizpůsobení

6E - Posuvná střecha Kódování

6F - Komfort systém II Kódování

7 stupňová přímo řazená převodovka (DSG/0AM) Základní nastavení

7 stupňová přímo řazená převodovka (DSG/0AM) Kódování

7 stupňová přímo řazená převodovka (DSG/0AM) Nulování informací o zabudování

7 stupňová přímo řazená převodovka (DSG/0AM) Ovladače rychlostních stupňů - nastavení do polohy neutrál

7 stupňová přímo řazená převodovka (DSG/0AM) Kontrola - množství oleje v převodovce

7 stupňová přímo řazená převodovka (DSG/0AM) Kontrola - vůle vypínacího ústrojí spojky K1; K2

7 stupňová přímo řazená převodovka (GSG DQ200)  

UDS Kontrola - vůle vypínacího ústrojí spojky K1; K2

72 - Elektronika dveří zadní - pravé Kódování

72 - Elektronika zadních pravých dveří Kódování

76 - Parkovací pomocník Identifikace

76 - Parkovací pomocník 07-Kódování

76 - Parkovací pomocník 10-Přizpůsobení

76 - Parkovací pomocník 07 - Kódování

76 - Parkovací pomocník 10 - Přizpůsobení

76 - Parkovací pomocník Kódování

76 - Parkovací pomocník Přizpůsobení

76 - Parkovací pomocník Kódování 8EC-8ED

76 - Parkovací pomocník Přizpůsobení 8EC-8ED

76 - Parkovací pomocník Kódování 8E2-8E5

76 - Parkovací pomocník Přizpůsobení 8E2-8E5

76 - Parkovací pomocník Základní nastavení

77 - Telefon Kódování

77 - Telefon Přizpůsobení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Informační telefonní číslo 1 - nastavení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Informační telefonní číslo 2 - nastavení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Havarijní telefonní číslo 1 - nastavení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Havarijní telefonní číslo 2 - nastavení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Nouzové telefonní číslo - nastavení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Doba zpoždění zvuku - nastavení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Zpoždění referenčního kanálu - nastavení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Hlasitost přehrávání médií - nastavení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Mobilní telefon - základní hlasitost - nastavení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Základní hlasitost - hlasový výstup - nastavení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Mikrofon - citlivost - nastavení

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS Mazání naučených přístrojů BlueTooth

77 - telefon  TELEFON ( EV_UHVNA) UDS BlueTooth - klíč - nastavení

77 - telefon (Premium) Havarijní telefonní číslo - nastavení

77 - telefon (Premium) Informační telefonní číslo - nastavení



77 - telefon (Premium) Doba zpoždění zvuku - nastavení

77 - telefon (Premium) Základní hlasitost - nastavení

77 - telefon (Premium) Mobilní telefon - základní hlasitost - nastavení

77 - telefon (Premium) Mobilní telefon - doba doběhu - nastavení

77 - telefon (Premium) Mikrofon - citlivost - nastavení

77 - telefon (Premium) Mazání naučených přístrojů BlueTooth

77 - telefon (UHV premium) Havarijní telefonní číslo - nastavení

77 - telefon (UHV premium) Doba zpoždění zvuku - nastavení

77 - telefon (UHV premium) Mobilní telefon - základní hlasitost - nastavení

77 - telefon (UHV premium) Mobilní telefon - doba doběhu - nastavení

77 - telefon (UHV premium) Mikrofon - citlivost - nastavení

77 - telefon (UHV premium) Mazání naučených přístrojů BlueTooth

77 - telefon (UHV premium) BlueTooth - klíč - nastavení

77 - Telefon Low PR-9W8  Kódování

77 - Telefon Low PR-9W8  Přizpůsobení

77 - Telefon PR-9W5 9ZF PR-8DP 8YQ Přizpůsobení

77 - Telefon PR-9W5 9ZF PR-8DP 8YQ Kódování

77 - Telefon PR-9W59ZF PR-8UD 8UL 8UM Přizpůsobení

77 - Telefon PR-9W59ZF PR-8UD 8UL 8UM Kódování

77 - telefon PR-9ZF9ZG9W5  Kódování

77 - telefon PR-9ZF9ZG9W5  Přizpůsobení

77 - telefon PR-9ZJ  Kódování

77 - telefon PR-9ZJ  Přizpůsobení

77 - telefon PR-9ZJ Kódování

77 - telefon PR-9ZJ Přizpůsobení

77 - Telefon PR-9ZW Přizpůsobení

77 - Telefon PR-9ZW Kódování

77 - Telefon PR-9ZW  Kódování

77 - Telefon PR-9ZW  Přizpůsobení

77 - telefon UHV / OW Doba zpoždění zvuku - nastavení

77 - telefon UHV / OW Mobilní telefon - základní hlasitost - nastavení

77 - telefon UHV / OW BlueTooth - klíč - nastavení

77 - telefon UHV / OW Mobilní telefon - doba doběhu - nastavení

77 - telefon UHV / OW Havarijní telefonní číslo - nastavení

77 - telefon UHV / OW Mazání naučených přístrojů BlueTooth

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Informační telefonní číslo 1 - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Informační telefonní číslo 2 - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Havarijní telefonní číslo 1 - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Havarijní telefonní číslo 2 - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Doba zpoždění zvuku - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Mobilní telefon - doba doběhu - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Maximální počet uživatelských profilů - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Zpoždění referenčního kanálu - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Hlasitost přehrávání médií - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Bluetooth - preferovaný profil propojení dat telefonního seznamu - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Bluetooth: režim SNIFF - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Mobilní telefon - základní hlasitost - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Základní hlasitost - hlasový výstup - nastavení



77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Mikrofon - citlivost - nastavení

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS Mazání naučených přístrojů BlueTooth

77 - telefon UHV premium (EV_UHVPremi) UDS BlueTooth - klíč - nastavení

77 Telefon Kódování

78 - Pravé posuvné dveře Přizpůsobení

96 - Přístrojová deska Nulování servisního intervalu

9F - Stat.topení ( voda ) Učení dálkového ovládání

Airbag Kódování

Automatická převodovka 0AT Kódování

Automatická převodovka 0AT Základní nastavení

Automatická řevodovka 09D Kódování

Automatická řevodovka 09D Základní nastavení

Elektronika brzd Nastavení snímačů zrychlení

Gateway Kódování

Generace 5 Kódování

Generace 5 Alpha-Beta Kódování

Generace 6 Kódování

Generace 6 Přizpůsobení

Generace 6 Delta-Premium Kódování

Generace 7 Kódování

Generace 7 Přizpůsobení

I a II generace Identifikace

I a II generace Přizpůsobení klíčů

I a II generace Výměna řídící jenotky motoru

I a II generace Výměna řídící jednotky panelu přístrojů

I a II generace Nouzový start

III generace Identifikace

III generace 10-Přizpůsobení klíčů

III generace 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

III generace 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru starší

III generace 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ přístrojové desky

III generace 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ přístrojové desky starší

III generace Výměna vstřikovacího čerpadla

Imobilizér Přizpůsobení klíčů

Imobilizér Kódování od 05/00

Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ imobilizéru do 00 s W-vedením

Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ imobilizéru od 00 s CAN-BUS

Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ imobilizéru od 00 s CAN-BUS starší

Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru do 00 s W-vedením

Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru od 00 s CAN-BUS

Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru od 00 s CAN-BUS starší

Imobilizér Kódování klíčů

Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ imobilizéru

Imobilizér Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru a odpojovacího ventilu paliva

Imobilizér Kódování

Imobilizér Přizpůsobení klíčů 1. generace (95-98)

Imobilizér Přizpůsobení klíčů 2. a 3. generace (od 98)

Imobilizér Přizpůsobení po výměně imobilizéru 2. generace (95-98)

Imobilizér Přizpůsobení po výměně imobilizéru 3. generace (od 98)

Imobilizér Přizpůsobení po výměně imobilizéru 3. generace (starší)

Imobilizér Značení klíčů

Imobilizér 1. generace Přizpůsobení klíčů

Imobilizér 1. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ Imobilizéru (i starší)

Imobilizér 1. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (i starší)

Imobilizér 1. generace Kódování

Imobilizér 2. generace Přizpůsobení klíčů



Imobilizér 2. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ imobilizéru (i straší)

Imobilizér 2. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (i starší)

Imobilizér 2. generace Nouzový start

Imobilizér 3. generace Přizpůsobení klíčů

Imobilizér 3. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ přístrojové desky

Imobilizér 3. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

Imobilizér 3. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru (starší)

Imobilizér 3. generace Přizpůsobení po výměně ŘJ přístrojové desky (starší)

Imobilizér 3. generace Nouzový start

IV generace 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ motoru

IV generace 10-Přizpůsobení po výměně ŘJ přístrojové desky

IV generace Učení nových klíčků

MS 501; MS 503 a Symphony Identifikace

MS 501; MS 503 a Symphony 02-Paměť závád

MS 501; MS 503 a Symphony 07-Kódování

OSTATNÍ POSTUPY Nastavení snímače úhlu natočení volantu (G85)

OSTATNÍ POSTUPY Jízdní test ESP

OSTATNÍ POSTUPY Jízdní test MK60

OSTATNÍ POSTUPY Odvzdušnění hdraulické jednotky ABS

OSTATNÍ POSTUPY Odvzdušnění hydraulické jednotky ABS

OSTATNÍ POSTUPY Jízdní test varianta II

OSTATNÍ POSTUPY Nastavení snímače příčného zrychlení (G200)

OSTATNÍ POSTUPY Nastavení snímače brzdného tlaku (G201)

OSTATNÍ POSTUPY Nastavení snímače podélného zrychlení (G251)

OSTATNÍ POSTUPY Nastavení dorazů řízení

OSTATNÍ POSTUPY Přizpůsobení snímače tlaku po výměně

OSTATNÍ POSTUPY Test signálu snímače tlaku

OSTATNÍ POSTUPY Nastavení snímače natočení volantu (G85)

OSTATNÍ POSTUPY Nastavení snímačů zrychlení

OSTATNÍ POSTUPY  Buzení hydraulického čerpadla

OSTATNÍ POSTUPY Buzení čerpadla jízdní dynamiky V156

OSTATNÍ POSTUPY Základní nastavení snímače natočení volantu (G85)

OSTATNÍ POSTUPY Zapojení konetkoru ŘJ ABS do m.r. 2000

OSTATNÍ POSTUPY Zapojení konetkoru ŘJ ABS od m.r. 2000

OSTATNÍ POSTUPY Nastavení limitů řízení

OSTATNÍ POSTUPY Učení dálkových ovladačů

OSTATNÍ POSTUPY Nastavení snímače úhlu řízení (G85)

OSTATNÍ POSTUPY Odblokování skrytého menu MMI

OSTATNÍ POSTUPY MMI Restart

OSTATNÍ POSTUPY Nastaveí snímače úhlu řízení (G85)

Parkovací pomocník Kódování

Parkovací pomocník Přizpůsobení

Přístrojová deska Nulování pevných servisních intervalů

Přístrojová deska Nulování proměnlivých servisních intervalů

Přístrojová deska Nastavení servisních intervalů

Přístrojová deska Rozpoznání servisních intervalů

Přístrojová deska Dalsí funkce přísrojové desky do 97

Přístrojová deska Kódování

Přístrojová deska Přizpůsobení

Přístrojová deska Kódování bez CAN-BUS

Přístrojová deska Kódování s CAN-BUS do 05/00

Přístrojová deska Kódování s CAN-BUS od 05/00

Přístrojová deska Přizpůsobení bez CAN-BUS

Přístrojová deska Přizpůsobení s CAN-BUS

Přístrojová deska Přizpůsobení ujetých km

Přístrojová deska Změna jednotek vzdálenosti km/mil

Přístrojová deska Přizpůsobení čísla dílu

Přístrojová deska Nastavení zobrazení převodových stupňů



Přístrojová deska Přizpůsobení signálu rychlosti

Přístrojová deska Přizpůsobení ukazatele rychlosti

Přístrojová deska Přizpůsobení jednotek ukazatele venkovní teploty

Přístrojová deska do 01 10-Přizpůsobení

Přístrojová deska do 01 Kódování

Přístrojová deska od 01 10-Přizpůsobení

Přístrojová deska od 01 Kódování

Přístrojová deska od 01 Změna servisních intervalů

Přístrojová deska od 01 Nastavení jazyka

QG nebo QI? rozpoznání druhu servisního intervalu

RN-S2 Kódování

RN-S2 DVD Kódování

RNS-MFD Kódování

RNS-MFD2 Kódování

RNS-MFD2 DVD Kódování

Snímač deště a světla Kódování snímače deště a světla

Tachograf Adresování

Vozidla do roku 2000 Nulování servisních intervalů

Vozidla do roku 2004 Nulování servisních intervalů

Vozidla do roku 2004 Změna servisních intervalů

Vozidla do roku 2012 - QG nulování servisních intervalů QG

Vozidla do roku 2012 - QG změna na pevný servisní interval QG0

Vozidla do roku 2012 - QG změna na proměnlivý servisní interval QG1

Vozidla do roku 2012 - QG změna na pevný servisní interval QG2

Vozidla do roku 2012 - QG změna na interval závislý na čase a km QG3

Vozidla od roku 2004 Nulování servisních intervalů

Vozidla od roku 2013 - QI nulování proměnlivého servisu výměny oleje QI6

Vozidla od roku 2013 - QI nulování pevného servisu výměny oleje QI1-4

Vozidla od roku 2013 - QI nulování servisní prohlídky QI

Vozidla od roku 2013 - QI rozpoznání servisní události QI

Vozidla od roku 2013 - QI kontrola nutnosti inspekce QI

Vozidla od roku 2013 - QI změna na pevný interval výměny oleje QI

Vozidla od roku 2013 - QI změna na proměnl. interval vým. oleje QI


